
W/Z^L

l.

a

2.

SMLOUVA O DÍLO
č. 1123100400

uzavřená ve smyslu úst. § 2586 a naši. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění

Smluvní strany

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí l, 602 00 Brno
zastoupené městskou částí Bmo-Kohoutovice,
se sídlem Bašného 36, 623 00 Brno
zast.: Be. Jakub Hruška, starosta MB Bmo-Kohoutovice
IČO: 44992785 11, DIČ: CZ44992785
bankovní spojení HČ: Komerční banka a.s., číslo účtu 20429621/0100
(dále jen „objednatel")

VESTAV group s. r. o.
se sídlem: Víta Nejedlého 601, 682 Ol Vyškov
zast.: Jan Večeře, j ednatel
IČO: 27675912, DIČ: CZ27675912
společnost je zapsána u KS v Brně, oddíl C, vložka 51087
bankovní spojení: ČSOB a. s. č.ú. 201167069/0300
(dále jen „zhotovitel")

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

1.6.

1.7.

1.8.

1.9.
1.10.

l. Předmět smlouvy

Na základě výsledků výběrového řízení a rozhodnutí Rady MC Bmo-Kohoutovice, byl zhotovitel
vybrán na provedení akce „44-22 Oprava střechy A2 ZS Pavlovská 16".
Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstarat vše, co je
k provedení díla potřeba. Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně. Ohledně způsobu
provádění díla je zhotovitel vázán pnkazy objednatele jen tehdy, kdy si to v koiikrétním případě
sdělením vymíní objednatel.
Zhotovitel bude poskytovat stavební práce objednateli na základě smlouvy a podle nejvyšších
standardů profesní efektivity, kvality a bezúhonnosti. Zhotovitel bude při realizaci plnění díla
respektovat právní řád České republiky.
Předmět plnění díla je včetně všech souvisejících prací nutných ke zdárnému splnění díla,
například doprava, odvoz, likvidace odstraněného materiálu, úklid místa plnění díla a podobně.
V případě mimořádné klimatické události a s tím spojeného případného zatečení a následného
poškození zařízení či vybavení budovy ZS Pavlovská, provede zhotovitel opravy spojené s
uvedením do původního stavu na svoje náklady a to bezodkladně po vlastním zjištění či nahlášení
této skutečnosti ze strany uživatele nebo objednatele.
Potřebné doklady pro předání díla, jako jsou např. stavební deník, revize, prohlášení o shodě,
tlakové zkoušky, návody, atesty, záruční listy, doklady o likvidaci a podobně.
Spolupráce při případných více-méně pracích (vyplnění protokolu o změně díla, včetně
položkového rozpočtu).
Předmět díla je specifikován ve výkazu výměr a projektové dokumentaci „Oprava střech ZS Brno,
Pavlovská 16, Brno", vypracované firmou DEKPROJEKT s.r.o., Tiskařská 10/257,108 00 Praha
10 - Malešice. Realizovat se bude pouze střecha A2.
Krycí list z nabídky zhotovitele je nedílnou součástí této smlouvy a je v příloze č. l této smlouvy.
Doklady o podnikání, včetně dokladu o autorizaci stavbyvedoucího přiděleného na zakázku, jev
příloze č. 2 této smlouvy a tvoří její nedílnou součást.

l



1.11. Vyplněný výkaz výměr je v příloze č. 3 této smlouvy a tvoří její nedílnou součást.
1.12. Doklad o beztrestnosti je v příloze č. 4. této smlouvy a tvoří její nedílnou součást.
1.13. Kopie pojistné smlouvy je v příloze č. 5. této smlouvy a tvoří její nedílnou součást.
1.14. Proj ektová dokumentace j e samostatná příloha této smlouvy, byla součástí zadávací dokumentace.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2. Cena a platební podmínky

Cena za předmět smlouvy, který je uveden v či. l. je stanovena jako cena dohodnutá na základě
nabídky ceny dodavatele schválené výběrovým řízením následovně:

cena díla bez DPH
DPH v % 21

2 897 744,55 Kč
608 526,36 Kč

celková cena díla 3 506 270,91 Kč

Cena je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platná po celou dobu účinnosti smlouvy, a to i
v případě, pokud zhotovitel není plátcem DPH a v průběhu plnění by se stal plátcem DPH a
zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s tímto dílem, včetně všech souvisejících nákladů
nutných ke zdárnému splnění dílajakoje například montáž, doprava, likvidace a odvozu drobného
odstraněného materiálu, úklidu místa plnění díla, případná rizika spojená s provozem objednatele,
vlivy změn kurzů české měny vůči zahraničním měnám, obecný vývoj cen, zvýšené náklady
vyplývající z obchodních podmínek apod. Cenu je možné překročit jen za těchto podmínek:
2.2.1. pokud v průběhu provádění prací dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty,
2.2.2. pokud v průběhu provádění prací dojde ke změnám legislativních či technických předpisů

a norem, které mají prokazatelný vliv na překročení ceny,
2.2.3. pokud objednatel bude požadovat i provedení jiných prací, nebo dodávek než těch, které

byly předmětem zadání výběrového řízení, nebo pokud objednatel vyloučí některé práce
nebo dodávky z předmětu plnění,

2.2.4. pokud nastanou objektivně nepředpokládatelné důvody pro změnu rozsahu prací z důvodů,
které nebylo možno postihnout v rámci projektové dokumentace a s ní souvisejícího
stavební průzkumu.

2.2.5. Případná změna ceny díla podle odst. 2.2.2. až 2.2.4. musí být předem projednána mezi
smluvními stranami a upravena formou písemného dodatku k této smlouvě.

Způsob sjednání změny ceny.
2.3.1. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny je zhotovitel

povinen provést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej objednateli k odsouhlasení.
2.3.2. Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude

odsouhlasena objednatelem.
2.3.3. Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže písemně neoznámí

nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté,
kdy se ukázalo, zeje zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto písemné oznámení však nezakládá
právo zhotovitele na zvýšení sjednané ceny. Zvýšení sjednané ceny je možné pouze za
podmínek daných touto smlouvou.

2.3.4. Cenová kalkulace - nabídka případných víceprací podle či. 2., odst. 2.3 bude vypracována
v souladu s metodikou RTS a oceněna podle nabídkových cen uchazeče. U nových položek
pak uchazeč použije datovou základnu RTS podle nejbližšího předcházejícího období
sníženou o 5 %. Objednatel si vyhrazuje právo u nových položek nabídku posoudit formou
průzkumu trhu.

Zálohy objednatel neposkytuje. Právo na fakturaci za dílo vzniká zhotoviteli řádným
protokolárním převzetím díla od určeného zástupce objednatele ve věcech technických a realizace
smlouvy, případně technického dozom objednatele. Úhrada ceny díla bude provedena na základě
faktury, která bude zhotovitelem vystavena na základě předávacího protokolu, potvrzeného
určeným zástupcem objednatele ve věcech technických a realizace smlouvy, případně technickým
dozorem objednatele a doručena objednateli nejpozději do 5. dne následujícího měsíce na

2



podatelnu objednatele. Zhotovitel může zažádat objednatele o dílčí fakturaci díla na základě
odsouhlaseného soupisu prací od určeného zástupce objednatele ve věcech technických a
realizace smlouvy, případně technického dozoru objednatele. Objednatel má právo tuto dílčí
fakturaci, schválit, nebo neschválit. Faktura se splatností 21 dnů od doručení objednateli bude
vystavena na:

Statutární město Brno
Dominikánské nám. l, 602 00 Brno
IČO 44992785, DIČ CZ44992785

Konečný příjemce a současně adresa pro domčování:
Statutární město Brno, MČ Bmo-Kohoutovice
Bašného 36, 623 00 Brno
IČO: 44992785, DIČ CZ44992785
bankovní spojení Komerční banka a.s. Bmo-město
číslo účtu 20429621/0100

2.5. Faktura - daňový doklad, musí obsahovat veškeré náležitosti podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, v platném znění, zejména musí obsahovat tyto údaje:
2.5. l. označení objednatele a zhotovitele, sídlo, IČO, DIČ
2.5.2. číslo faktury
2.5.3. den vystavení a den splatnosti faktury,
2.5.4. datum uskutečnění zdanitelného plnění,
2.5.5. označení banky a číslo účtu, na který se má platit,
2.5.6. označení díla,
2.5.7. číslo smlouvy obj ednatele a zhotovitele,
2.5.8. fakturovanou částku, základ daně a sazbu DPH (podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z

přidané hodnoty, v platném znění)
2.5.9. razítko a podpis oprávněné osoby,
2.5.10. na faktuře musí být uvedena věta „Daň odvede zákazník", je-li osobou povinnou přiznat

daň osoba, pro kterou je plnění uskutečněno,
2.5.11. nezbytnou součástí faktury (daňového dokladu) je uvedení kódu klasifikace produkce

CZ-CPA.
2.5.12. potvrzený soupis prací od určeného zástupce objednatele ve věcech technických a realizace

smlouvy, pnpadně technického dozoru objednatele.
V případě, že zhotovitel není plátcem DPH, nebude vystavovat objednateli daňový doklad podle
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, ale pouze fakturu podle
platných právních předpisů.

2.6. Zhotovitel se zavazuje na daňovém dokladu pro platbu ceny díla uvádět pouze bankovní účet,
který určil správci daně ke zveřejnění v registru plátců a identifikovaných osob. Zhotovitel a
objednatel se dohodli, že pokud bude na daňovém dokladu uveden jiný bankovní účet, než ten,
který je zveřejněn správcem daně v registru plátců a identifikovaných osob, objednatel je oprávněn
provést úhradu daňového dokladu na tento účet zveřejněný podle žák. č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty a nebude tak v prodlení s úhradou ceny díla. Pokud by objednateli vzniklo
ručení v souvislosti s neplněním povinností zhotovitele vyplývajících ze zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, má objednatel nárok na náhradu všeho, co za zhotovitele v souvislosti
s tímto ručením plnil.

2.7. Objednatel je oprávněn vrátit fakturu zhotoviteli až do data její splatnosti, jestliže obsahuje
neúplné nebo nepravdivé údaje. Při nezaplacení takto nesprávně vystavené a doručené faktury není
objednatel v prodlení se zaplacením. Zhotovitel je povinen fakturu řádně opravit a domčit ji
objednateli s novou lhůtou splatnosti.

2.8. Zhotovitel je povinen uvádět na všech daňových dokladech (fakturách) číslo smlouvy objednatele.
2.9. V případě prodlení s platbou ze strany objednatele je tento povinen uhradit zhotoviteli smluvní

pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení z nezaplacené částky.
3



3. Místo plnění d0a

Objekt svěřený do správy MC Bmo-Kohoutovice Statutem města Brna,
budova ZŠ Brno Pavlovská 16.
Ulice, č. pop./č. ev: Pavlovská 579/16
Město: Brno 623 00
Parc. č.: 2904
k. u.: Kohoutovice

4. Doba plnění díla

4. l. Činnost zhotovitele ve smyslu této smlouvy bude prováděna
4.1. l. Zahájení stavby: předpoklad zahájení 05/2024, termín zahájení stavby bude

upřesněn objednatelem formou podle či. 8., odst. 8.1.
4. l .2. Ukončení stavby: do 2 měsíců od zahájení díla viz či. 4., odst. 4. l., odrážka 4.1.1.

4.2. V případě, že v průběhu plnění díla nastanou nepříznivé klimatické podmínky, které znemožňují
pokračovat v díle z technologických důvodů, nebo bude dlouhá dodací doba, ze strany výrobce,
dílčího výrobku nutného k realizaci díla a nelze jej nahradit jiným, nebo práce musí být přerušeny
z důvodů na straně objednatele, nebo nemožnosti zpřístupnit místo realizace díla, nebo z důvodu
vyšší moci, zhotovitel je povinen tuto skutečnost oznámit objednateli, který je oprávněn, po
schválení oprávněnosti žádosti, formou zápisu do stavebního deníku na tuto nezbytně nutnou dobu
přerušit plnění díla. O tuto dobu se prodlužuje termín ukončení plnění díla. Toto posunutí termínu
nemá vliv na cenu díla podle či. 2. smlouvy.

4.3. Přejímací řízení bude provedeno k datu ukončení plnění díla, formou písemného protokolu se
soupisem případných vad a s termínem jejich odstranění. V případě vad a nedodělků je možná
fakturace formou zádržného, pokud dojde k dohodě obou stran.

4.4. V případě závažných vad a nedodělků, které snižují použitelnost díla, je objednatel oprávněn
přejímku odmítnout.

4.5. Protokoly o převzetí díla a o přejímacím řízení budou vyhotoveny ve dvou exemplářích a podepíší
je obě strany.

4.6. V případě nedodržení termínu dokončení díla je objednatel oprávněn uplatňovat smluvní pokutu
ve výši 5 000,- Kč za každý den prodlení.

5. Odpovědnost za vady a závady

5.1. Dílo má vady, jestliže neodpovídá této smlouvě, a dále tehdy, jestliže jeho provedením nebylo
dosaženo výsledku určenému v této smlouvě, jestliže nebude mít vlastnosti stanovené platnými
technickými normami, je v rozporu s platnými právními předpisy nebo nevykazuje vlastnosti pro
něj obvyklé. Za vady díla se považují jakákoliv porušení povinností zhotovitele řádně dodat dílo
tak, jak vyplývá ze smluvních podmínek, včetně nedostatků v dokladech, dodání jiného než
smluveného díla, vady právní apod.

5.2. Zhotovitel dává záruku na práce při plnění předmětu díla od datajejich převzetí po dobu 60 měsíců.
5.3. Objednatel je oprávněn reklamovat případné vady provedené práce formou

podle či. 8., odst. 8.1 po celou dobu trvání záruční doby podle či. 5., odst. 5.2 této smlouvy.
5.4. Zhotovitel je povinen nastoupit na zahájení prací na právem reklamované vadě nejpozději do 2

pracovních dnů, od doručení reklamace, pokud není s objednatelem písemně dohodnuto jinak
Pokud zhotovitel nesplní tuto povinnost, je objednatel oprávněn uplatňovat smluvní pokutu ve výši
l 000,- Kč za každý den prodlení.
5.4.1. V případě řešení havárií, po dobu trvání záruční doby podle či. 5., odst. 5.2., je nutno

nastoupit do 24 hodin od nahlášení havárie. Pokud zhotovitel nemůže z časových, nebo
kapacitních důvodů nastoupit do 24 hodin, musí to neprodleně oznámit objednateli.
Objednatel zajistí odstranění havárie na své náklady a po odsouhlasení reklamace a výše
nákladů zhotovitelem Je přefakturuje objednatel zhotoviteli.

4



5.4.2. Náklady na odstranění havárie objednatelem musí být v souladu s či. 2., odst. 2.3., odrážka
2.3.4.

5.5. Zhotovitel je povinen bezúplatně odstranit právem reklamovanou vadu provedeného díla. Pokud
zhotovitel neodstraní oprávněně reklamované vady práce po nastoupení na zahájení prací podle či.
5., odst. 5.4., nejpozději do 5 pracovních dnů (v případě nevhodných klimatických podmínek, nebo
překážek ze strany objednatele, nebo nutnou délkou technologických postupů, je objednatel
oprávněn stanovit, na základě písemné žádosti zhotovitele, předložené objednateli ke schválení,
jinou lhůtu) od doručení reklamace, podle či. 8., odst. 8.1., je objednatel oprávněn uplatňovat
smluvní pokutu ve výši podle či. 5., odst. 5.4., za každý den prodlení a současně má objednatel
právo na odstranění vady vlastními pracovníky či třetími osobami na účet zhotovitele.

5.6. Objednatel nemá právo na slevu z ceny nebo úhradu nákladů podle předchozího bodu, pokud
neumožní zhotoviteli odstranit oprávněně reklamovanou vadu.

5.7. Veškeré náklady na dopravu a balné, vzniklé v důsledku uplatnění práva ze záruky za jakost či
práva z náhrady škody, hradí zhotovitel.

6. Práva a povinností účastníků

6.1. Zhotovitel odpovídá obj ednateli :
6.1.1. za kvalitu, všeobecnou a odbornou správnost poskytovaných prací, za dodržování platných

technických norem a předpisů při používání technických a jiných prostředků, dalšího
materiálu a věcí používaných při poskytování sjednaných prací,

6.1.2. za škody na majetku objednatele eventuálně škody na majetku a zdraví třetích osob,
uživatelů a jejich návštěvníků předmětné nemovitosti, vzniklé protiprávním jednáním
pracovníků zhotovitele a porušením platných předpisů a technických norem, používáním
přístrojů a prostředků neodpovídajících platným technickým normám,

6. l .3. za proškolení svých pracovníků a dodržování podmínek bezpečnosti práce a rovněž tak za
dodržování vnitřních pokynů a směrnic objednatele stanovících provozní technické a
bezpečnostní podmínky pohybu pracovníků v prostorách a zařízeních objednatele,

6. l .4. za poskytnutí informací pověřeným pracovníkům objednatele při zjištění závad v prostoru
výkonu práce,

6.1.5. že zachová mlčenlivost o Neveřejných informacích, nesdělí j e, nebude j e reprodukovat, ani
k nim neumožní pnstup třetím osobám, a to jakoukoliv formou. Zhotovitel se zavazuje, že
nevyužije Neveřejné informace ve svůj prospěch nebo ve prospěch třetích osob.
Neveřejnou informací se rozumí veškeré informace, které mají přímou či nepřímou
spojitost se zajišťovanou akcí, jejím průběhem a fonny spolupráce samotné a mohou vést
ke získání budoucího obchodního prospěchu pro zadavatele, jeho subdodavatele,
zaměstnance nebo třetí straně. Neveřejnou informací se dále rozumí osobní údaje ve
smyslu zákona č. 110/201 9 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.
Dohoda se uzavírá na dobu trvání díla a trvání záruky viz či. 5., odst. 5.1.

6.1.6. že se bude účastnit se na kontrolních dnech, vyhlášených podle pokynů objednavatele. Na
kontrolních dnech je nutná účast i autorizovaného stavbyvedoucího. Zápis z kontrolního
dne se provede do stavebního demku,

6.1.7. že povede, v souladu se zákonnou povinností správně stavební deník. Kontrolu deníku
bude namátkově kontrolovat určený zástupce objednatele ve věcech technických a
realizace smlouvy, nebo technický dozor objednatele,

6.1.8. že v případě nedodržení ustanovení podle či. 6., odst. 6.1. bod 6. l .6. je objednatel oprávněn
uplatňovat smluvní pokutu ve výši l 000,- Kč za každý. jednotlivý namátkově zjištěný
případ,

6. l .9. že v případě záboru, vstupů do zeleně a podobně, žádá a případné poplatky hradí.
6.2. Objednatel se zavazuje:

6.2.1. vytvořit pracovníkům zhotovitele veškeré podmínky potřebné pro řádný výkon jejich
práce, v konkrétních případech poskytnout za úplatu vodu a elektrickou energii a zajistit
vstup na místo výkonu práce.

5



6.2.2. účastnit se na kontrolních dnech.

7. Odstoupení od smlouvy

7.1. Pro účely odstoupení od smlouvy se za podstatné porušení smlouvy považuje:
7.1.1. ze strany objednatele:

7.1.1.1. prodlení s úhradou faktury za dílo,
7. l .2. ze strany zhotovitele:

7.1.2. l. opakované poskytování nekvalitních prací v průběhu provádění díla, na které byl
zhotovitel bezvýsledně písemně upozorněn objednatelem,

7.2. Odstoupit od smlouvy je možné z důvodů uvedených v zákoně a v této smlouvě.
7.3. Každá smluvní strana je oprávněna odstoupit od smlouvy, vstoupila-li dmhá smluvní strana do

likvidace nebo podala-li insolvenční návrh v důsledku svého úpadku. Toto právo trvá po
prohlášení konkursu na majetek druhé smluvní strany i po dobu, po kterou se může insolvenční
správce vyjádřit, že smlouvu splní.

7.4. Objednatel může bez ohledu na výše uvedené odstoupit od smlouvy také v případě, že:
7.4.1. v insolvenčním nzení bylo soudem rozhodnuto o způsobu řešení úpadku zhotovitele,

event, byl insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku
7.4.2. zhotovitel je v prodlení s provedením díla nebo se splněním dílčích termínů o více než l O

dní
7.4.3. zhotovitel pomšil své povinnosti vyplývající ze smlouvy podstatným způsobem
7.4.4. zhotovitel porušil své povinnosti vyplývající ze smlouvy nepodstatným způsobem a

takové porušení neodstranil v objednatelem dodatečně poskytnuté lhůtě
7.5. Zhotovitel může bez ohledu na výše uvedené odstoupit od smlouvy také v případě, že objednatel

porušil své povinnosti vyplývající ze smlouvy podstatným způsobem.
7.6. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají v těchto případech dnem doručení písemného oznámení

o odstoupení druhé smluvní straně.
7.7. V případě, že kterákoliv ze smluvních stran odstoupí od smlouvy, je zhotovitel povinen učinit

taková opatření, aby bylo zabráněno vzniku jakýchkoliv škod na majetku objednatele nebo třetích
osob a možným újmám na zdraví osob.

8. Ostatní ujednání

8.1. Vzájemná komunikace a doručování bude prováděno písemnou formou, poštou,
e-mailem, datovými schránkami, nebo předáním proti podpisu.

8.2. Obě strany se zavazují v průběhu platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jejího předmětu
plnění. K tomuto účelu určí osoby odpovědné za řešení a vyřizování běžných záležitostí
vyplývajících ze vzájemné součiimosti. K jednání ve věcech této smlouvy jsou oprávněni
8.2. l. za objednatele:

ve věcech smluvních
Be. Jakub Hruška, starosta MB Bmo-Kohoutovice
ve věcech realizace smlouvy a fakturačních
Mgr. Danuše Smolíková, vedoucí OSPŠK ÚMC
tel.: +420547130569
e-mail: smolikova@kohouto vice .brno. cz
určený zástupce obiednatele ve věcech technických a realizace smlouvy,
případně technicky dozor objednatele:

Ing. Michal Červinka, referent OVZI ÚMČ
tel.: +420 547 130 559

6



mobil: +420603812258
e-mail: zakázky @kohoutovice.bmo. cz
kontaktní adresa pro písemný styk a zasílání faktur:
Statutární město Brno, MC Bmo-Kohoutovice
Bašného 71/36, 623 00 Brno
ID datové schránky: x3gbyji
e-mail: el.podatelna(%kohoutovice.bmo.cz

8.2.2. za zhotovitele:
ve věcech smluvních a ve věcech realizace smlouvy a fakturačních:
Jan Večeře
tel.: 608 370 554
e-mail.: honza@vestav. eu
ve věcech technických, autorizovaný stavbyvedoucí:
Ing. Vlastimil Smejkal
mobil: 777 810 650
e-mail: vestav@vestav.eu
kontaktní adresa pro písemný styk:
Zuzana Křápková
Víta Nejedlého 601, 682 Ol Vyškov
e-mail: zuzka(%vestav.eu
ID datové schránky: 2yqaak3

8.3. Práce budou prováděny za provozu. Zhotovitel musí při provádění díla dodržovat provozní řád a
dodržovat předpisy BOZP a požární ochrany na pracovišti, zodpovídá za bezpečnost práce svých
pracovníků a třetích osob a odpovídá za škody vzniklé pomšením výše uvedených předpisů,
objednateli, nebo třetím osobám. Zhotovitel je dále povinen při provádění díla udržovat pořádek
a čistotu, neprodleně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé při provádění díla. Tyto požadavky
objednatele nemají vliv na cenu díla.

8.4. Smluvní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění a předpisů souvisejících.

8.5. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že je
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů objednatelem s ohledem
na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a
rovněž se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek
vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a
technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám bez
písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je k plnění
podmínek smlouvy. Výkresy a informace získané od objednatele smí zhotovitel použít pouze pro
účely vyplývající z této smlouvy, pro jiné účely je smí použít pouze s předchozím písemným
souhlasem objednatele.

8.6. Objednatel za účelem schválení a plnění této smlouvy shromažďuje, zpracovává a uchovává
osobní údaje zhotovitele obsažené v této smlouvě, a to pro účely evidence a majetkoprávní
agendy, projednávání v orgánech města a zveřejnění rozhodnutí těchto orgánů, uzavření smluv
apod., ve kterých jsou tyto údaje obsaženy, tj. všude tam, kde lze uvedením osobních údajů
předejít záměně účastníků právního vztahu. Osobní údaje jsou zpracovávány maximálně po dobu
platnosti a účinnosti této smlouvy a archivovány v souladu s platným spisovým řádem
objednatele, s výjimkami stanovenými zvláštními zákony. Zhotovitel šije zároveň vědom svých
práv podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.
Zhotovitel dále souhlasí s tím, že ze strany objednatele bude, resp. může být zveřejněna tato
smlouva, její část nebo dílčí informace týkající se této smlouvy a jejího plnění.

8.7. Případné změny nebo doplnění této smlouvy lze provádět pouze po předchozím souhlasu obou
smluvních stran formou číslovaných písemných dodatků.

7



8.8. Tato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a dvě obdrží
zhotovitel.

8.9. Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá
dnem zveřejněním v registm smluv, podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném
znění.

8.10. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy, že tato smlouva
je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.

9. Doložka podle § 41 žák. c. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění

Smlouva o dílo č. 1123100400 uzavřená mezi Statutárním městem Brnem, MC Bmo-Kohoutovice,
Bašného 36, Brno a firmou VESTAV group s. r. o., Víta Nejedlého 601, 682 Ol Vyškov,
IČO 27675912, na akci „44-22 Oprava střechy A2 ZŠ Pavlovská 16", byla schválena Radou městské části
Bmo-Kohoutovice na její schůzi konané dne 08.11.2023, usnesením UR- -23, písm. c).

10. Přílohy

l. Krycí list nabídky
2. Doklady o podnikání, včetně dokladu o autorizaci stavbyvedoucího přiděleného na zakázku
3. Vyplněný výkaz výměr
4. Doklad o beztrestnosti.

5. Kopie pojistné smlouvy.
6. Samostatná příloha - projektová dokumentace, byla součástí zadávací dokumentace

V Brně dne 23 - YÍ' . 20 Z ^
Za objednatele:

V Brně dne sfo. /^ ^^
Za zhotovitele:

8



Příloha č. l výzvy k podání nabídky - krycí list nabídky
KRYCÍ LIST NABÍDKY ('WDlňovat pouze barevně vyznačená pole)
Název nabídky „44-22 Oprava střechy A2 ZŠ Pavlovská 16"
Obchodní jméno uchazeče

VESTAV group s.r.o.
Sídlo (místo podnikání) Víta Nejedlého 601, 682 Ol Vyškov
Statutární orgán nebo oprávněný zástupce
(pokud je ustanoven podle živnostenského
zákona)

Jan Večeře, jednatel

Bankovní spojení, č. u. 201167069/0300
Společnost je zapsána u KS Brno, oddíl C, vložka 51087
IČO 27675912
DIČ CZ27675912
Kontaktní osoba Jan Večeře
Telefon, mobil 608370554
e-mail honza@vestav.eu
ID datové schránky 2yqaak3

POŽADOVANÉ, HODNOCENÉ ÚDAJE
Název a popis kritéria

Hodnota kritéria
nabídková cena za dílo v Kč bez DPH

2.897.744,55 Kč
nabídková cena za dílo v Kč včetně DPH (21 %) 3.506.270,91 Kč

NEHODNOCENÉ, POVINNÉ ÚDAJE
Jsem plátce DPH (nehodící škrtnout) ANO-yfe

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ
• Čestně prohlašuji, že podpisem a řádným vyplněným všech náležitostí smlouvy stvrzuji, že respektujete pro

případ, že budu vybrán jako vítěz, veškerá ustanovení tohoto návrhu smlouvy.
• Čestně prohlašuji, že podpisem a řádným vyplněným všech náležitostí smlouvy stvrzuji, že respektuji pro

případ, že budu vybrán jako vítěz, veškerá ustanovení tohoto návrhu smlouvy.
Čestně prohlašuji, že veškeré výše uvedené infonnace v této nabídce jsou úplné a pravdivé.•

PŘÍLOHY K NABÍDCE UCHAZEČE
l. Tento krycí list
2. Vyplněná a podepsaná smlouva o dílo
3. Vyplněný výkaz výměr.
4. Doklady uchazeče o oprávnění k předmětu podnikání,

Doklad o autorizaci stavbyvedoucího přiděleného na zakázku,
5. Referenční listy zakázek. 3 x
6. Doklad o beztrestnosti.
7. Kopie pojistné smlouvy.
8. Případná smlouva o spolupráci na zakázce se subdodavatelem, včetně dokladů o prokázání profesní

způsobilosti.

Datum: 30.10.2023



\/Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 07.09.2023 15:45:35

Obchodní firma: VESTAV group s.r.o.
Adresa sídla: Víta Nejedlého 601, 682 Ol, Vyškov - Dědice
Identifikační číslo osoby: 27675912
Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: Jan Večeře (l)
Vznik ftinkce: 24.02.2006

Živnostenské oprávnění č. l
Předmět podnikání: Klempířství a oprava karoserií
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 24.02.2006
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Jan Večeře (l)

Živnostenské oprávněme. 2
Předmět podnikání: Zednictví
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 24.02.2006
Doba platností oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Jan Večeře (l)

Živnostenské oprávněme. 3
Předmět podnikání: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 25.04.2007
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědny zástupce:

Jméno a příjmení: Josef Lubínek (2)

Živnostenské oprávnění č.4
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti; Velkoobchod a maloobchod
Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 24.02.2006
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Jan Večeře (l)

Živnostenské oprávnění č. 5
Předmět podnikání: Pokrývačství, tesařství
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 24.02.2006
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

-1-
ZVW 2.8 WEB 0041/032



Odpovědný zástupce:
Jméno a příjmení: Jan Večeře (l)

Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení: Jan Večeře (l)
Datum narození: 25.05.1977
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení:
Datum narození:
Občanství:

JosefLubínek(2)
15.08.1953
Česká republika

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Městský úřad Vyškov

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsányv živnostenském rejstříku.

-2-
ZVW 2.8 WEB 0041/032



Tento výpis elektronicky podepsal "ČR - Krajský soud v Brně" dne 7.9.2023 v 15:44:31. EPVid:OIY//etaTiEOhvka7U5Nw

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Brně
oddíl C, vložka 51087

Datum vzniku a zápisu: 24. února 2006
Spisová značka: C 51087 vedená u Krajského soudu v Brně
Obchodní firma: VESTAV group s.r.o.
Sídlo: Vyškov, Víta Nejedlého 601, PSČ 68201
Identifikační číslo: 276 75 912
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

Pokrývačství, tesařství
Klempířství a oprava karoserií
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského zákona
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Zednictví

Statutární orgán:
jednatel:

JAN VEČEŘE, dat. nar. 25. května 1977
č.p. 212, 798 07 Želeč
Den vzniku funkce: 19. listopadu 2013

Způsob jednání: Jednatel zastupuje společnost samostatně.
Prokura:

Způsob jednání: Prokuristaje oprávněn zastupovat společnost samostatně ve
všech právních úkonech, i když se k nim jinak vyžaduje zvláštní plná moc, včetně
oprávnění zcizovat nemovitosti a zatěžovat je.

Společníci:
Společník: KAREL VEČEŘE, dat. nar. 30. října 1943

č.p. 212, 798 07 Želeč

Podíl: Vklad: 200 000,- Kč
Splaceno: 200 000,- Kč
Obchodní podíl: 100 %
Druh podílu: základní
Kmenový list: ne

Základní kapitál: 200 000,- Kč
Splaceno: 200 000,- Kč

Ostatní skutečnosti:
Počet členů statutárního orgánu: l
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Údaje platné ke dni: 7. září 2023 03:54 1/1



OSVĚDČENÍ O AUTORIZACI

číslo 17 818

vydané

Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků

činných ve výstavbě

podle zákona CN1< č.3 60/1992 Sb,

Ing. Vlastimil Smejkal

jméno a příjmení

540328/2269

rodné číslo

je

autorizovaným inženýrem

vobom

pozemní stavby

V seznamu autorizovanýcli osob vedeném ČKAITje veden pod číslem

1002777

a je oprávněn užívat autorizační razítko Jehož kontrolní otisk

je uveden zde:

^Mlt^
/í^

^OVA^^
CKAÍT

Xs- ^o /.^' 4-o ^
T ^

1-.s?:T -<~
ce

7°
o oÉs

i.^ii'o ^ ^^.
^^W^ n

<?•-
•̂•s'. ^^ ^'y o*1ť *-

t^

^^4^ ^M.to
?t3 ^. s,^•l

s
<^ s -*^•^ ^ a

c^ (.^
^ ^^T 10°

Autorizace je udělena ke dni 2.7.1997



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

0091

2

A2

Oprava střech ZŠ a MS Pavlovská

Rozdělené rozpočtů

Střecha A2

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IVESTAV group s.r.o.

|Víta Nejedlého 601
168201 Vyškov

IČO: 27675912

DIČ: CZ27675912 li";i
l

Vypracoval:

Rozpis ceny

Ing. Martin
Běťák

Celkem

HSV 663 667,44

PSV 2084717,11

MON 7 860,00

Vedlejší náklady 90 000,00

Ostatní náklady 51 500,00

Celkem 2 897 744,55

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základu i DPH 21 % 2 897 744,55 CZK

Základní DPH 21 % 608 526,36 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 3 506 270,91 CZK

Popis stavby: 0091 - Oprava střech ZŠ a MS Pavlovská
Popis objektu: 2 - Rozdělené rozpočtů
Popis rozpočtu: A2 - Střecha A2

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

61 Úpravy povrchů vnitrní HSV 3 300,00 0,11

62 Úpravy povrchů vnější HSV 53561,66 1,8|

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 193092,25 6,7|

64 Výplně otvorů HSV 21 250,00 0,7|

93 Dokončovací práce inženýrských staveb HSV 1 616,63 0,11

94 Lešení a stavební výtahy HSV 25 600,00 0,9|

95 Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách HSV 29 270,85 1,0|

96 Bourání konstrukcí HSV 5101,50 0,2|

99 Staveništní přesun hmot HSV 24 649,76 0,9|

712 Povlakové krytiny PSV 1 070 575,39 36,9|

713 izolace tepelné PSV 557271,10 19,21

721 Vnitřní kanalizace PSV 40314,10 1,4|

763 Dřevostavby PSV 70110,95 2,4|

764 Konstrukce klempířské PSV 19 105,01 0,7|

767 Konstrukce zámečnické PSV 325 190,56 11,2|

784 Malby PSV 2150,00 0,11

M21 Elektromontáže MON 7 860,00 0,3|

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 306 224,79 10,6|

VN Vedlejší náklady VN 90 000,00 3,11

ON Ostatní náklady ON 51 500,00 1,8|

Cena celkem 2 897 744,55 100,01

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



s:

o:

R:

Položkový soupis prací a dodávek
0091 Oprava střech ZŠ a MS Pavlovská

2 Rozdělené rozpočtů

A2 Střecha A2

P.6|ČIsto položky Název položky MJ ] Množství | Cena/MJ | Celkem DPH
Cena s
DPH Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 3 300,00 3 993,00
1|611474611RT1 Omítka vnitřní stropů ze suché směsi dvouvrstvá, vápenný štuk, ruĚní zpracování, na pálené

cihly a tvarovky
m2 1.50000, 400.00! 600,00 21.00i 726,001801-1 i RTS 23/11

kompletní souvrství
Odkaz na mn. položky pofadi 13; 1.00000
oprava omítky v místě vylezu a světlíků :
Koeficient: 0.5

1.00000

0,50000
21612474611 RT2 | Omitka st6n vnitřni, VPC jádro. vápen.Stuk. ru6ně, na pálené cihly a tvarovky - nové zdivo m2 1.50000iT~w5sí 900,00 21,001 1 089,00 l RTS 23/11

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1,50000 1,50000
na stropech přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukou'ou omítkou kus 3.00000f : 1800,00| 21,00| 2178,00|801-4 |RTS23/II

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1.5 kPa,
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 53 561,66 64 809.61

4|R28600452R1 |Kompresnl páska 20mm x 8mm x 5m černá 210.750001 21,00| 5100,15| [Vlastni
v místě napojení na štítovou stěnu: 9
v miste atiky : (35,15+19.7*35,15+8,5*37,35+19,7+37,7+8.5)

9.00000
201,75000

l 51 R28600452R2 | Montáž kompresní pásky, vč frézováni drážky do EPS m 2107,50| 21,00| 2550,08| [Vlastni
Odkaz na mn. položky pořadí 4:210,75000 210,75000

6I622481211RU1 Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s
dodávkou sítě a štěrkového tmelu

m2 109,09900w~^ 32 729,70 21.001 39602.941801-1 RTS 23; II

prostě rk ován i atiky:
zapadni střecha : (34,29+18.92)"2'0.7+(M,29+18,92)"2"0,25
přestérkování komínových hlavic ; 8

101,09900
8,00000

7I711212311ROO Izolace proti vodě nátěr podkladní savých podkladů. Penetrace akrylátová: funkce: proti tvorbě
skvrn, Lprava savostj, adhezní můstek; ředidlo: voda (disperzní)

m2 109,09900 3 4 909,46 21,001 5940,451800-711 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 6:109.09900 109,09900
8622319332RT3 Zateplení fasády , šedým expandovaným polystyrenem, tloušťky 100 mm, kontaktní nátěr a

silikonová omítka, hlazená, zrnitost 2 mm. Penetrace akr/látová; funkce: proti tvorbě skvrn,
úprava savosti. adhezní můstek; ředidlo: voda (disperzní)

m2 2,70000 ^ 5 400,00 21,001 6534.00i801-1 RTS 23/ II

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištěni talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u
minerálních desek, natažení stěrky, vtlaíení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách
budov,

Odkaz na mn. položky pořadí 31 :2.70000 2,70000
9|622421491ROO [Doplňky zateplovacích systémů rohová lišta 10,000001 20,3_ 200,i.oo l 21,00| 242.00|801-1 |RTS23/II

Kompletafiní prvky nad rámec obsahu položek zateplovacích systémů.
10I622397132ROO Oprava kontaktního zateplovacího systému plochy do 1 m2, polystyrénovou fasádní deskou,

silikonovou omítkou. Penetrace funkce: proti tvorbě skvrn, zpevnění povrchu, úprava savosti;
ředidlo; voda (disperzní)

kus 2,00000 -200M

É«^....- ._

4 000,00 21,001 4840.001801-4 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položKy pořadí 73 :2,00000 2,00000

Díl: 63
11I632451034ROO

Podlahy a podlahové konstrukce
Vyrovnávací pater z cementové malty v plose o průmémé (streďni) tloušťce od 40 ďo 50 mm m2

233641,62
654.55000] 21,001 198001,381801-1 RTS 231 II

na stropech z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstmkce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolací proti vodě,
jako ochrana izolace shora, tvořící lože pn kladení plošných prefa panelů (např. v kanálech), hlazený dřevěným hladítkem anebo podléváni provizorně
pod klínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení, s náležitým zatemováním hutné malty,

zapadni střechy :34,45"19 654.55000
12J632411906ROO | Pater ze suchých směsí nátěr velmi savých podkladů penetrační, , Penetrace funkce: zpevnění ] m2

jpovrchu, úprava savosti, adhezní můstek; ředidlo: voda (disperzní)
654.55000 46.00i 29 454,75 21,001 35640.251801-1 ÍRTS23/

s rozprostřením a uhlazením
Odkaz na mn. poloiky pofadl 11 :654,55000 654,55000

DII: 64 Výplně otvorů 21 250,00 25 712,50
13I61140600R1 Střešní vylez 600x600mm s PVC kolmou podstavou, výška dílce 600mm a tep. izol. výplní

Umax=1,26W/m2K, kopulový světlik opatřen PMMA přesklivaci kopuli se Šrouby čirá spodní
vrsta, izolační sklo

kus 1,00000 18750,(n 18750,00 21,001 22687.50 Vlastni

manuální ovládání, oce), západka + řetízek

DIE140600R1-milontj Montáž střešního vylezu kus

Odkaz na mn. položky pořadi 13:1.00000 1,00000
2500.001 21,00| 3025.00| _[^l'[astnl

Díl: 93 Dokončovací práce inženvrskvch staveb 1 616,63 _1_956,12
15[R931961112R01 | Vyčištěni dllatačni spáry na do hloubky 15cm m 13,50000 65,̂ SL 877'^r 21.001 1 061.78 Vlastní

16| 931961112ROO |Vložkydo (iilat. spár svislé z miner, plsti a PPS z minerální plsti, tloušťky 30 mm m2 2,02500 365,0»; 739.13; 21.001 894.351801-1 IRTS23/

včetně dodání a osazení v jakémkoliv zdivu, včetně jednostranného zajištění polohy vložek proti sesmeknutí (např. přibitím, maltovými terfii).

vyplnéni dilatatnl spály mezi objektu : 13,5"0.15 2.02500

Díl: 94 Lešení a stavební vvtahv 25 600,00 _30 ^76,00
17|941955002ROO Leíení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 4,00000 200,0»| 800,00 21,001 968.00[800-3 IRTS23;

18|171156018500R Jeřáb aulomobilnl GROWE TMS 475 Sh 10,00000 ISOO.Ot; 15 000.00 21,001 18 150,001 STROJ IRTS23/II
19I941941032ROO Montáž lešení lehkého pracovniho řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m. výšky přes

10 do 30 m
l m2 8,00000 _!°1. 400.00 21,00j 484,001800-3 ]RTS23/

včetně kotveni

ochranná nad vstupem : 8 8.00000

20I941941192ROO Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podiahami příplatek za každý dalSi i započatý
měsic použiti lešeni sirky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m

m2 24,00000 lOB.Ild 2 400,00 21.00[ 2904,001800-3 IRTS23;

včetně kotvení

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 8,00000-3 24.00000
21I941941832ROO Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m m2 8,000001^3 400,00 21,001 484,001800-3 ÍRTS23/

Odkaz na mn. poloiky pofadi 19 : 8.00000

22|941941502ROO |Montáž leieni lehkého pracovního řadového s podlahami Dovoz a odvoz leienl rámového | km
l pronajatého l

600.00 21,00] 726,001800-3 ]RTS 23/11

včetně kotvení dovoz včetně odvozu lešení
20 20,00000

23|944945012ROO Montáž záchytné střiiky iifky do 2 m 3,00000ĚĚ-';;^ 3 000,00 21,00| 3630,00|800-3 |RTS23/II
241944945192ROO Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý dalSi i započatý měsíc použiti záchytné

stříšky sirky do 2 m
m 6,00000 .sco^t 3 000,00 21,001 3630,001800-3 IRTS 23/11

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 6



s: 0091

o:

R:

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava střech ZŠ a MS Pavlovská

2 Rozdělené rozpočtů

;A2 Střecha A2

P.é| Čisto položky | Název položky MJ l Množství Cena/MJ | Celkem DPH
Cena s
DPH Cenik

Cen.
soustava /
platnost

Odkaz na mn. položky pořad] 23:3.00000-2 6,00000
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na oozemnich stavbách 29 270,85 35 417,73
25|952901110ROO |Cišteni budov mytím vnějších ploch oken a dveří m2 131.76000[ 36.001 4611,60| 21,00| 5580,04|801-4 |RTS23/II

15'1,2"2,4+37-2,4-2,4<-7,2
Koeficient : -0,5

263,52000
-131,76000

261952901111 ROO Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí
podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištěni a umyti oken,
; dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištěn i jiných zasklených a natíraných ploch a zaňzovacích
l předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 50,00000 36.00i 1 750,00 21.001 2117,501801-1 IRTS23/II

27I952902110ROO |Cjstění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě m2 654,550001 35,00! 22 909,25 21,00| 27720,19[801-4 |RTS23/II
vymetení střešní konstrukce
Odkaz na mn. položky pořadí 11 :654,55000 654,55000

[Díl: 96 Bouráni konstrukci 5 101,50 6 172,82
28|970051130ROO [Jádrové vrtáni, kmhové prostupy v železobetonu jádrové vrtáni, do D 130 mm m 0,50000 j . »fllftfi 1500,00| 21,00| 1 815,00|801-3 |RTS23/II

pojistný přepad 100 ; 2*0,25 0,50000
291970054130ROO Jádrové vrtáni, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové vrtání vodorovně ve stene

,do D 130 mm
0,500001 1 500,00 21.001 1815.001801-3 IRTS23/II

pojistný přepad 100:2-0,25 0.50000

l 30|962031125ROO |Bourán[ prliek z cihel pálených děrovaných, tloušťky 140 mm m2 5.320001 1 915,
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5kPa (150
kg/m2),
vybouráni zděného vylezu : (1,r2+0,8-2)"0,7-2 5,32000

,20] 21.00| 2317,39|801-3 |RTS23/II

l Odstranění kontaktního zateplovacího systému z fasádního polystyrenu EPS F, tloušťky 100
|mm, somitkou

31I978041110ROO

odstraněni KZS v miste Štítu : 9-0,3

m2 2,700001 89.00i 186,30 21,001 225,421801-3 ÍRTS23/I]

2,70000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 24 649,76 29 826,2L
321999281111 ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů víetně

vnějších plástů výšky do 25 m,
t 82,16587 300.00] 24 649,76 21,001 29826,211801-4 IRTS23/

oborů 801,803.811 a 812

Díl: 712 Povlakové krytiny 1 070 575,39 1 295 396,22
33I712990812RT3 :0dstranění povlakové krytiny střech ostatní násypu nebo nánosu do 10°tloušťkypřes 30 do 50

l mm, z ploch jednotlivě přes 20 m
m2 654.55000; 40.00! 26182,00 21,00] 31680.221800-711 IRTS23/II

západní střechy :34.45-19 654,55000
34I712990813RT3 l Odstranění povlakové krytiny střech ostatní násypu nebo nánosu do 10° tloušťky přes 50 do 1001

l mm, z ploch jednotlivé přes 20 m
m2 654,550001 eo.c 52 364,00 21,001 63360,441800-711 IRTS23/I]

Odkaz na mn. položky pořadí 33 :654.55000
násyp z hrubého kamenina 5-13cm :

654,55000

351712300831 ROO [Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° povlakové krytiny
[jednovrstvé,

m2 692.45500 30,001 20 773,65 21,001 25136,121800-711 IRTS23/II

západní střecha: 35,15-19.7 692,45500
36I712300834RT3 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10" povlakové krytiny každé

další vrstvy, z ploch jednotlivě přes 20 m
m2 2077,36500! 20,00] 41 547,30 21.001 50272,231800-711 IRTS23/II

odstranění geotextilie nad a pod folii a PE folie lehkého typu :
Odkaz na mn. položky pořadí 35 :692.45500-3 2 077.36500

37|712372111ROOa Provedení povlakové krytiny střech do 10°, fólií kotvenou do betonového podkladu, 4 kotvy/m2,
kotvy pro 11. izolace 360mm

m2 736,807201 221 042,16 21.00} 267461.01 Vlastni

včetně ukotveni k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotev fó)ii.
krytina - zapadni střecha : 35.15-19,7 692,45500

vytaženi izolace miste Slitu : a'0,35
svislá Izolace po obvodu atik a dilatace: 34,29-0,25'2+19,92-0.25'2
Koeficient spádování: 0,02

38I283220012R fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 850 g/m2; PVC-P, PES
výztuž; |j= 15 000,0

m2

2,80000
27,10500
14,44720

825.22406[ 206 306,02 21,001 249630.281SPCM |RTS 23/11

Odkaz na mn. položky pořadí 37:736,80720
Koeficient: 0,12

736,80720
88,41686

l 39|31173228R1 ]Hmoždinka talířová, příplatek za další hmoždinky do m2 l kus | 434,13660L...._.J.85g 6 512,051 21,001 7 879,581 _[ '̂lastnl
příplatek za počet kusů a délku
zapadni střecha :
H : 30,53-14.22-1 434,13660

l 40131173228R2 | Hmoždinka taliřová, příplatek za další hmoždinky do m2 kus 426.42360t 'w.»T 6396,35| 21,00| 7739,58| _]Vlastn[
příplatek za poíel kusů a délku
G1,G2:2.3r23.r2-3
1,88-9.42-2-3

320,16600
106,25760

l 41131173228R3 ] Hmoždinka talířová, připlatek za dalš i hmoždinky do m2
příplatek za počet kusů a délku
zapadni střecha F1 : 73*4

kus l 292,00000; 4380,001 21,001 5 299,801 _| Vlastni

292.00000
42IR712378006R01 Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií ukoníovací lišta, RS 170 mm, z pozink.

plechu, s povrchovou úpravou PVC včetně dodávek výrobků
102.00000r f,W 20 400.•.00] 21,001 24684,001 [Vlastni

K3: 100
Koeficient • 0.02

100.00000
2,00000

43IR712378004R02 Doplňkové konstrukce k povlak, krytinám z fólií závětmá lišta, RS 310 mm, z pozink. plechu,
včetně dodávek výrobků, tl.0,6mm

111.18000t -3W.(»j 38913,00
J_

21,001 47084,731 IVIastnl

K4: 109
Koeficient: 0,02

109,00000
2,18000

44IR712378004R03 .Doplňkové konstrukce k povlak, krytinám z fólií připojovací lista, RS 265 mm, z pozink. plechu,
i včetně dodávek výrobků, tl.0,6mm

m 111,18000'LL "^ 35 577,1,60| 21,00| 43048,90| |Vlastnl

K5 ; 109
Koeficient: 0,02

109,00000
2,18000

45IR712378004R05 Doplňkové konstrukce k povlak, krytinám z fólií ukonč. profil pás, RS 60mm, z pozjnk. plechu,
včetně dodávek výrobků. tl.0,6mm

6,72000L 840,00 21,001 1 016,401 IVIastnl

K9 : 0.8-4-2
Koeficient: 0.05

6,40000
0,32000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



s:

o:

R:

Položkový soupis prací a dodávek
0091 Oprava střech ZŠ a MS Pavlovská

2 Rozdělené rozpočtů

A2 Střecha A2

P.6 Číslo položky Název položky MJ l Množství | Cena/MJ Celkem DPH
i Cena s
i DPH Cenik

l Cen.
! soustava /
platnost

46712391171RZ5 Textilie na střechách do 10° podkladní, včetně dodávky netkané polypropylénové textilie plošné
hmotnosti 300 g/m2

m2 646,20720 ~ .S^ 38 772.43i 21.00 46914,641800-711 ÍRTS23/II

Odkaz na mn. položky pořadí 37 :736,80720
odeéet skladby::
S04N : -5,r4,8
S03N : -5,7"5,8
-5,8'5.7

736,80720

-24,48000
-33,06000
-33,06000

47| 712391171 RZ7 Textilie na střechách do 10' podkladní, včetné dodávky netkané sMovláknité textilie plošné
hmotnosti 120 g/m2

m2 90,60000 3 4 983,00 21,001 6029,431800-711 IRTS23/II

S04N : 5,1-4,8
S03N : 5,7-5,8
5,8-5.7

24,48000
33,06000
33,06000

48I712311106RZ4 Povlakové krytiny střech do 10'
emulze 0,4 kg/m2

studena asfaltovou penetrační suspenzí, včetně dodávky m2 21,001 32001.741800-711 |RTS 23/1

49I712341559RT1
zapadni střecha : 34.45-19+(34.29<-18,92)'2"0.7+(34.29+18,92)-2-0,25
Povlakové Krytiny strčen do 10" pásy pňtavením v celé ploSe, 1 vrstva, bez dodávky pásu m2

755,64900
755,649001 21,001 137150.291800-711 IRTS23/II

Odkaz na mn. položky pořadí 48; 755.64900 755,64900
50162852265R Pás hydroizolační asfaltový tloušťka = 4.0 mm: asfalt: modifikovaný; nosná vložka: skelná

tkanina; hornf strana: minQrální posyp; spodní strana: PE fólie
m2 868,996351 m.of 152 074,36 21,001 184009,98|SPCM IRTS23/II

Odkaz na mn. položky pofadi 49 : 755,64900
Koeficient: 0,15

755,64900
113.34735

511712378007ROO Doplňkové konstrukce k povlakovým kiytinám z fólii rohová lišta vnitřní, RS 100 mm, z
pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC

122,400001 170,1l 20 808,00 21.00] 25 177,681800-711 ]RTS23;II

včetně dodávek výrobků
K1 : 120
Koeficient: 0,02

120.00000
2,40000

52I712378006ROO Doplňkové konstrukce k povlaKovým krytinám z fólií rohová lišta vnéjší, RS 100 mm, z
pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC

112,200001 170,1l 19074,00! 21,001 23079,541800-711 IRTS23ÍII

včetně dodávek výrobků
K2;110
Koeficient: 0,02

l 53|998712102ROO | Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m

110.00000
2.20000

T-1—5^7551—STOir 13834,40| 21,00| 16739,62|800-711 |RTS23;II
50 m vodorovně

Díl: 713 Izolace tepelné 557271,10 674 298,03
54I713104211ROO Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace plochých střech,

pňpevněné drátem, přibitím, přeistřelením nebo na tmy, z desek z expandovaného polystyrenu,
tloušťky do 100mm

m2 654.55000

fcaau-S;

39 273,00 21,001 47520,331800-713 [RTS 23; II

Odkaz na mn. položky pořadí 55:654,55000 654,55000
55713104213ROO Odstranéni tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásu a foukané izolace plochých střech,

připevněné drátem, přibitím, přeistřelením nebo na tmy, z desek z expandovaného polystyrenu,
tloušťky nad 200 mm

m2 654,55000 l 58 909,50 21,001 71 280,501800-713 l RTS 23/11

odstranění tepelné izolace střechy :
Odkaz na mn. položky pořadí 33:654.55000 654,55000

l 56128375971 RA | Deska spádováEPS 100 m3 69.71129f; 21,00| 156048,73| _| Vlastni
Spádové klíny z pěnového polystyrenu, pevnost v tlaku pň 10% deformaci 100 kPa. Deklarovaná hodnota součinitele tepelné
vodivosti Ld=0.037 W/(m.K). mechanicky kotveny (např. EPS 100)
EPS 100S spádové klíny:
zapadni střechy (standardní + nestandardní klíny): 75.54+0.65 76,19000

odeíet spádových klinu v místi klínů z min. plsti:
zapadni střecha - skladba S02N : -(5,1'4,8'0,11) -2,69280

odeien spádových klinu EPS 200S v misii stoíAu :
S03N - v místě stoi^u : -5,5-5.7-0,08
-5,r5.8"0,08

-2,50800
-2,64480

l 57|28375971RB
Koeficient: 0,02 1,36689

5,25586 [: ii .{4 11 825,691 21.00| 14309,08| |VlB8tnIDeska spádová EPS 200 m3
Spádové klíny z pěnového polystyrenu, pevnost v tlaku pň 10% deformaci 200 kPa. Deklarovaná hodnota souéinrtele tepelné
vodivosti Ld=0.034 W/(m.K), mechanicky kotveny (např. EPS 200)
S03N - v miste stoiáru : 5.5-5,7-0,08 2,50800
5,7"5.8-0,08 2,64480
Koeficient prořez: 0,02 0.10306

l 58|28375971RC |Deska spádová EPS 150 m3 6,25766 j 2050,01 12828.20] 21,00| 15 522,̂ L [Vlastni

Spádové klíny z pěnového polystyrenu, pevnost v tlaku při 10% deformaci 150 kPa. Deklarovaná hodnota součinitele tepelné
vodivosti Ld=0.035 W/(m.K). mechanicky kotveny (např. EPS 150)
v misii atiky : (35,15+26,93"2+35,15)-0,4-0.12 5,95968
Koeficient: 0.05 ' 0,29798

l 59J28375971R1 | Deska spádová z klínů z minerální plsti m3 2,746661

pevnost v tlaku při 10 % deformaci 50 kPa,
deklarovaný součinitel tepelné vodivosti Ld= 0,038 W/(m.K), mechanicky kotveny
zvadni střecha - skladba S02N : 5,r4,8'0,11
Koeficient prořez: 0,02

^^a. 15518.631 21,00| 18777,54] |VlastnI

2,69280
0,05386

60J28375704R1 [Deska izolafiní stabjiizov. EPS 100 m3
Rovné desky z pěnového polystyrenu, pevnost v tlaku při 10% deformaci 100 kPa. Deklarovaná hodnota souéinftele lepelné vodivosti ?/d=0,037 W/(m.K),
mechanicky kotveny (např. EPS 100)
EPS 1 DOS :
zapadni střecha:
«.:100mm : 664*0,1 66,40000
«.:180mm : 8-0,18*55.8 57,24000
«.:120mm : 2-0.12 0,24000

200989,061 21,00| 243196,7G| i Vlastni

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



s:

o:

R:

0091

2

|A2

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava střech ZŠ a MS Pavlovská

Rozdělené rozpočtů

Střecha A2

P.e| Číslo položky | Název položky MJ l Množství | Cena/MJ | Celkem DPH
Cena s
DPH Ceník

Cen.
soustava /
platnost

izolace okolo atiky výšky 700mm :
západní střecha: (34,45+18.92r2-0.7*0.08 5,97744

odeíet v místi sloupů S03N :
-5,5-5,7"0,18
-5.7"5.8"0,18

-5,64300
-5,95080

Koefícienl: 0,03 3,54791

L 61I28375704R2 [Deska Izolační stabilizov. EPS 200 m3 ^wssšT-s^ 26607,78| 21,001 32195.41| l Vlastni
Spádové klíny z pěnového polystyrenu, pevnost v tlaku při 10% deformaci 200 kPa. Deklarovaná hodnota součinitele tepelné
vodivosti Ld=0,035 W/(m.K), mechanicky kotveny (např. EPS 200)
S03N - v miste stožáru : 5,5"5,7"0,18 5,64300
5,r5,8-0,18 5,95080
Koeficient prořez: 0,02 0,23188

62I631509691R |Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tiouěfka d = 40,0 mm; OH = 60
kg;m3; lambda = 0,033 W/(m.K); RIF: A1

m2 4,45500 -215.00i 957,83 21,00 1 158.97ISPCM IRTS23/

izolace do dilatační spáry: 0.15"13,5"2
Koeficient : 0,1

4,05000
0,40500

|_6 7̂13141326ROO intáž tepelné izolace plochých střech dvouvrstvé, tloušťky do 250 mm na kotvy m2 791.783001 W.OBi 47506,98| 21,00| 57 483.451800-713 |RTS23/I[
PRŮMĚRNÁ TLOUŠŤKA:

západní střecha: 35,15-19,7
ATIKA : (35,15+2e,93"2<35.15)'0,4-2

692.45500
99,32800

64I23170110R pěna PU; pistolová; montážní, výplňová, izolaéni, těsnicí; tepelná odolnost -40 až 100 •C: 0.75 l kus 30,00000 168,001 4 950,00 21,00 5989.501SPCM IRTS23/11

65 |998713102ROO |Presun hmot pro izolace tepelné v objektech výSky do 12 m t 4,46927 2000.00i 8 938,54 21,001 10815,631800-713 |RTS23/II
50 m vodorovně

Díl: 721 Vnitřn! kanalizace 40 314,10 48 780,06^
66IR7210001 Ě•montáž větracích komínků DN125 kus 8,000001 loa.oo] 800,00| 21,00 968,00 |Vla!istní

67]R28348123R.moniNavařenl přepadu na střeini folii kus 2,000001 250.00i 500,001 21,00 605,00 iVlastnl
Odkaz na mn. položky pořadí 73:2,00000 2.00000

l 68]R283481395R-mojNavaren[ odvětráni nastřešní folii kus 8,00000] 250,001 2000,00| 21,00| 2420,00] l Via;(Stnf J
Odkaz na mn. položky pořadí 74:8,00000 8,00000

69I721210822ROO Demontáž vpusti slřešni, DN 100 kus 2,00000 j 300,00 600.00 21,00 726,001800-721 IRTS23/II
70I721140802ROO Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100 3,00000] 400,00; 1 200.00 21.00i 1452,001800-721 IRTS23/II

odpadního nebo dešťového,
71I721231113RT4 Střešní vtoky vtok pro střechu s povlakovou krytinou, střecha zateplená, výška izolace do 220

mm, D 75,110, 125 mm. včetně dodávky materiálu
kus 2,00000. 4850.001

l
9 700,00 21,001 11737,001800-721 IRTS23/II

Nástavec střešní vpustí s integrovanou PVC manžetou - 4ks - pro výšku izolace 40-220 mm
Svislá střešní vpust s integrovanou bitumenovou manžetou DN100 -4ks

72I721140935ROO Opravy odpadního potrubí litinového přechod z plastových tmb na litinu, DN 100 kus 2,00000 500,00 1 000,00 21,00. 1210,001800-721 [RTS23/II
73I28348123R přepad pojistný plast; límec PVC; D odtok 110 mm; průřez odtoku kruh; l = 500,0 mm; mřížka

kov; hydraulická kapacita 5,50 f/sec
kus 2,00000 2250,00 4 500,00 21,001 5445,00|SPCM |RTS23;11

74|283481395R komínek střešní odvětrání kanalizace; renovační; plast; límec PVC; D 110 mm; v = 530,0 mm;
výška nad izolaci 350 mm; hloubka pod izolaci 180 mm; s = 250 mm; s těsnicí manžetou; s
dešťovou krytkou

kus 8,000001 1 860,00 14 800,00 21,001 17908,00|SPCM IRTS23/II

75|721176212ROO Potrubí KG odpadni svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100 m 2.00000i 260,00, 500,00 21,00 605.001800-721 |RTS23/II
/četně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

76I721140925ROO Opravy odpadního potrubí litinového kráceni trub. DN 100 kus 2,000001 100,00' 200,00| 21,00 242,001800-721 |RTS23/II
77I721140915ROO Opravy odpadnfho potrubí litinového propojenf dosavadního potrubí, DN 100 kus 2,00000; 150,00; 300,00 21,00 363,001800-721 ÍRTS23/II
78I721300912ROO Pročištění svislých odpadů, v jednom podlaží do DN 200 kus 2,00000 i 2000,00' 4 000,00 21,00 4840,001800-721 IRTS23/II
79I998721102ROO Přesun hmot pro vnitrní kanalizaci v objektech výšky do 12 m t 0,04282! 5000.00 214,10 21,00 259,061800-721 |RTS23/II

50 m vodorovně, měřeno od těžiětě půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu
Díl: 763 Dřevostavbv 70110,95 84 834,25

801606233006R překližka vodovzdorná; BR; jakost S/BB; U = 21,0 mm; 5 ;
vrstev 15

3 000 mm; h = 1 500,0 mm; počet m2 52,17000|;'- 7»,fl0
8..., . i»,

40 692,60 21.001 49238.051SPCM IRTS 23/11

foliovaná překližka vodovzdorná březová
překližka na atiku : 0,42"(35,15+19,7+35,15+8,5)
v miste dilatace : 13.5-0.8

41.37000
10.80000

] 81] 763613232RT1 | Montáž záklop stropu, z desek U. nad 18 mm, na P+D, šroubováním, bez dodávky desky | m2 52,17000] "SWffi 15651,001 21,00] 18 937,711800-763 |RTS23/II
v6. dodávky a montáže spojovacího materiálu
Odkaz na mn. položky pořadí 80 : 52,17000 52,17000

l 82|309854222R |Turbo šroub s plochou hlavou 6,3x200mm, kovový-D+M kus 672,00000! N.601 9811,20| 21,00| 11871,551 [Via;istnl
překližka na atiku : 6*(35,15t19,7+35,15+8,5)
v miste dilatace : 13,5-6

591,00000
81,00000

LEI998763101ROO >řesun hmot drevostaveb v objektech výšky do 6 t 0.791231 5000,00| 3956,151 21,00| 4786,94|e00-763 |RTS 23/11 |
50 m vodorovně

Díl: 764 Konstrukce klempířské 19 105,01 23 117,06
84|R764441210R01 |0chranný plechový kryt lakovaný. pozink, ti. 0,6mm, rozměr 200x1 OOmm l kus | 2,00000 j 1540,001 3080,00] 21,00] 3726,80| J '̂lastnl J

K6:2 2,00000

l 85|R764441210R02 |K]yc[ lišta lakovaná, pozlnk, U 0,6mm. RS 165mm I_^ 6,720001 ~2W.w[ 1 646,40| 21,00] 1 992,14| l Vlastni |
K8 : 0.8-4-2
Koeficient: 0,05

6,40000
0,32000

l 86|R764441210R03 [Pnponka, pozink. ti.: 1mm, RS 165mm, kotvená po 2501 kus 70,000001 «.w1, 3150,00| 21,00] 3811,50| |Vlastnl
K10 : 70 70,00000

] 87|R764719431R01 |0plechovánf komfnové hlavy, lakovaný pozink plech ti. 0,6mm m2 2.00000] 1 8«1 3790,00| 21,001 4585.901 jyhlastní J
K11 ;2 2,00000

l 881764430840ROO | Demontáž oplechovánl zdi a nadezdivek rš od 330 do 500 mm 118,70000
západní střecha: 35,15'2+19,7"2+9 118,70000

891764334850ROO Demontáž lemování zdí na plochých střechách s krycím plechem nadezdívky, rš 500 mm,

demontáž oplechouánl komínu : 0,8"4-24-0,63*4
demontáž oplechouánl vylezu : (1.1'2+0,8*2)*2

m 25,52000

8.92000
7.60000

5341,50| 21,00| 6 463,221800-764 |RTS23;]I |

1 148,40 21.001 1 389.561800-764 | RTS 23; II

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 6



s:

o:

R:

Položkový soupis prací a dodávek
0091 Oprava střech ZŠ a MS Pavlovská

2 Rozdělené rozpočtů

|A2 Střecha A2

P.6J Čisto položky Název položky MJ Množství l Cena/MJ l Celkem DPH
Cena s
DPH Ceník

l Cen.
i soustava /
platnost

oplechování Štítové steny: 9

l 901998764102ROO |Presun hmot pro konstrukce klempiřské v objektech výšky do 12m t
9,00000

0,13553|...';,.<l1Plj 948,71] 21,00| 1 147,94|800-764 |RTS23/II
50 vodorovně

D»:767 Konstrukce zámečnické 325 190,56 393 480,58
91176700001 Demontáž a zpětná montáž stávajících kabelových žlabů m 65.00000 B"' fř. 16250.00 21.001 19662̂ Vlastni
92|76700002 Demontáž a zpětná montáž anténního stožáru, stožár je přitížen pomocí dlaždic l bor l 2.00000' WWM 50000,00| 21,00| 60500,00| l Vlastni

vč projednáni u majitele stožáru a vysílačů

l 93176700003 ; Demontáž lemováni střešního vylezu a světlíku kus 2.000001@ 1 120,i.oo l 21,OOL 1 355.,20 [ [Vlastni
vylez: 2 2,00000

94176700004 l Demontáž kovového anténního stožáru na betonových podstavcích 500x500mm, výška
! 4000mm, zpětná montáž včetně obroušení povrchu, oíištění a následný nátěr
úprava povrchu betonových kvádrů
opatřeni povrchu podstavců stérkovou hydroizolaci

l bor l

95I767849142R01 Set pro údržbu střechy, obsahuje zachycovací postroj, spojovací lano 5m a vak kus

1.00000

1.00000P'

1,00000 6350

3000.
5000.

40,00000 ^,j> l

5 840,00 21,001 7066,40 IVIastnf

6 240,00 21,00 i 7 550,40 Vlastni
96IR767849141R01 Skříňka pro uloženi OOPP kus 6 950,00 21.001 8 409,50 l Vlastni
97lR76784914-mont Tahové zkoušky kotvích bodů ibor! 1.00000 3 000,00 21,00! 3 630,00 l Vlastni
98IR76784914-rev Revize a předání do užíváni soubor 1,00000 5 000,00 21,00! 6 050.00 l Vlastni
99IR76710001 Systém podpory pro instalace na střechách vč. horizont, montážní lišty, D+M kus 140 000,00 21,001 169400,00 |Vla8tn[

na podporu menších systémů rozvodů potrubí, vzduchotechniky a kabelových žlabů
podpora pro klimatizace, ochozy na plochých střechách, atd
nepoškodí vodotěsnou izolaci
materiál: vulkanizovaná guma, černá, Strut lišta z oceli 1.0242
UV odolné
vhodné pro vnitřní i vnéjší instalace
testováno dle ISO 9227, test v solné mlze min. 1 000 hodin (max. 5% koroze)

100I767842370RT1 Ochranný systém proti pádu osob nerezový kotvicí bod, délky 700 mm, osazený do betonové
střechy minimální tloušťky 80 mm na chemické kotvy

kus 15,00000 45aO,(X 68 700,00 21,001 83127.001800-767 IRTS 23/11

1011767849131 ROO Ochranný systém proti pádu osob štítek k označení jednotlivých úseků kotevního vedeni, , kus 2.00000 625,0) 1 250,00 21,001 1 512,501800-767 IRTS 23/11

1021767849142ROO Ochranný systém proti pádu osob montážní lano o prúméru14 mm, délky 23 mm, kus 2,00000 7960,01 15 900.00: 21.00i 19 239,00 [81.00-767 RTS 23/ II
1031998767102ROO Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m t 4.94056 ~Í^M 4940.561 21,001 5978,081800-767 RTS 23/ II

50 m vodorovně

Díl: 784
104I784195112ROO

Malby
Malby z malířských směsí hlinkových, , bělost 77 %, dvojnásobné m2 10.00000

2 150,00
1 150.00 21.001 1 391,501800-784 IRTS 23/11

2601,50

1051784191101 ROD Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná, Penetrace
akrylátová; funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti; ředidlo: voda (disperzní)

m2 10.00000 1 000,00 21,001 1210,001800-784 |RTS 23/11

Díl: M21 Elektromontáže 7 860,00 9 510,60
I06|210001 řmontáž hromosvodu na ploché střeše soubor! 1,00000 ( 7860,i.OOj 21,00| 9510,60| J l̂astnl

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 306 224,79 370 532,00
07Í979013312ROO Svislá doprava vybouraných hmot svislá doprava vybouráním s naložením do doprav, zařízení

svyprázdněním dopravního prostředku na hromadu nebo do dopr. prostředku na výšku do 3,5
m,

t 173,52422 *^

s naložením do dopravního zařízení s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku

8 676,21 21,00| 10 498,21 j 831-2 |RTS23/II

Odkaz na
Odkaz na

Odkaz na
Odkaz na

Odkaz na

Odkaz na

Odkaz
Odkaz na

Odkaz
Odkaz na

Odkaz
Odkaz na
Odkaz na
Odkaz na

1081979013319ROO

dem. hmot. položky pořadí 28
dem. hmot. položky pořadí 30
dem. hmot. položky pořadí 33
dem. hmot. položky pořadí 34
dem. hmot. položky pořadí 35
dem. hmot. položky pořadí 36
dem. hmot. položky pořadí 54
dem. hmot. položky pořadí 55
dem. hmd. položky pořadí 70
dem. hmat. položky pořadí 66
dem. hmot. položky pořadí 69
dem. hmot. položky pořadí 88
dem. hmot. položky pořadí 89
dem. hmot. položky pofadi 93

: 0.01659
: 1,08528
: 54.38220
: 109,30985
:2.80444
:0.00000
: 1.41383
: 3.37748
: 0.04476
:0.00000
: 0.03410
: 0.27301
: 0,08268
: 0.10000

0,01659
1,08528

54,98220
109,30985

2,80444

1,41383
3.37748
0,04476

0.03410
0,27301
0,08268
0.10000

Svislá doprava vybouraných hmot svislá doprava vybouráním s naložením do doprav, zařízení
svyprázdněním dopravního prostředku na hromadu nebo do dopr. prostředku na výšku do 3,5
m. příplatek za každé dalSí i započaté 3,5 m výšky

l 26 028.63

s naložením do dopravního zařízení s vyprázdněním dopravního zařízení
Odkaz na mn. položky pořadí 107 :173.52422-3

hromadu nebo do dopravního prostředku
520,57266

21,001 31494,641831-2 IRTS23/II

11091979082111 ROP |VnitrostaveniStnl doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t

Odkaz na mn. položky pořadí 107:173.52422
110[979082121ROO iVnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 t

173,52422

173.52422

694,09687

6940.97] 21,00| 8 398,57j801-3 |RTS23/II

27 763.87 21,001 33594,281801-3 |RTS 23/[I

Odkaz na mn. položky pořadí 109:173,52422'4
111Í979081111RT3 {Odvoz sutía vybouraných hmot na skládku do 1 km t

Odkaz na mn. položky pofadi 107:173,52422
i

112 i 979081121 RT3 (Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t

694,09687
173,524221
173.52422

3470,48437)' . <-'"!1|B1~
21.00| 20 996,431801-3 |RTS 23/II

121 466.95J 21,00| 146 975,01 Í801-3 JRTS 23/ II
Odkaz na mn. položky pofadi 111:173,52422-20 3 470,48437

1I979097012ROO 'Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku pronájem kontejneru na suť den 50,00000' 2BO,OB! 10 000.00! 21.00 12100,001801-3 |RTS23/II
114|979990163R01 suti - ostatní t 0,534551 25<»,0g, 1 336.38[ 21.00 1 617.02i [Vlastni

Odkaz na dem. hmot. položky pofadi 66:0,00000
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 69:0,03410
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 70:0,04476
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 88:0,27301
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 89:0,08268
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 93:0,10000

0,03410
0,04476
0,27301
0,08268
0,10000

115I979990101ROO Poplatek za skládku za uloženi, směs] betonu a cihel, , skupina 17 01 01 a 1701 02z Katalogu | t
odpadů

1,10187["
_L

500.1)1
JS_

550,94 21,00 666.64 j 801-3 IRTS23/II

Odkaz na dem. hmot. položky pofadi 28:0,01659 0.01659

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 6



s: 0091

o: 2

R:

Položkový soupis práci a dodávek
Oprava střech ZŠ a MS Pavlovská

Rozdělené rozpočtů

A2 Střecha A2

p.a.Cisto položky Název položky MJ l Množství l Cena/MJ l Celkem DPH
Cena s
DPH Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 30 :1,08528 1,08528
111 G| 979999973ROO | Poplatek za skládku za uloženi, zemina a kamení, , skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů t 164,292051 wo.ool 65716,82| 21,00| 79517,35|801-3 |RTS23;II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 33 : 54,98220
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 34 : 109,30985

54,98220
109,30985

117|979990191 ROO Poplatek za skládku za uloženi, plastové výrobky. , skupina 17 02 03 z Katalogu odpadů l t 4,791311 ÍIHgB
! '. 'S3

11978,281 21,00] 14493,721801-3 IRTS23/II

Odkaz na dem. hmot. položky pořad] 54: 1,41383
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 55; 3.37748

1,41383
3,37748

118I979990122ROO |Poplatek za skládku za uloženi, PVC střešni kiytina. . skupina 17 02 03 z Katalogu odpadů | t 2,80444 8413,321 21,001 10180,121801-3 IRTS23/II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 35:2,80444
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 36:0,00000

2,80444

Díl: VN Vedlejší náklady 90 000,00 108 900,00
119I005121011R Vybudováni zařízeni staveniště pro JKSO 801 až 803 Soubor i 1,000001 30000,00^ 30 000,00 21.001 36300,00 IRTS 23; II
120I005121031R Odstranění zařízeni staveništé pro JKSO 801 až 803 Soubor! 1,000001 30000,00 30 000,00 21,001 36300,00 l RTS 23/11
121I005121021R Provoz zařízeni staveniště pro JKSO 801 až 803 Soubor l 1,000001 20000,00i 20 000,001 21,00 24 200,00 |RTS23;1[
122]00512401 OR Koordinační činnost Soubor: 1,000001 10000,00, 10000,00| 21,001 12100,00 l RTS 23/11
Díl: ON Ostatní náklady 51 500,00 62315,00
123100001 i Zabezpečení stavby v průběhu provádění, ochrana před zatečením Soubor 1.000001 350(10.00] 35000.001 21,001 42 350,001 J l̂astní J

Poznámka k položce:
Položka zahrnuje: - zakryti opravovaných míst mobilním přístřeškem, který se bude v rámci prací na etapy přemisťovat, včetně nákladů na montáž.
pronájem, demontáž a dopravu přístřeiku. - při odstraňováni stávající skladby střeSní konstrukce je nutné po spádu střechy před každým vzniklým
otvorem vytvořit zábranu bránicí zatečení do odebrané skladby - provizorní hydroizolační napojení mezi realizovanou plochou pod provizorním
zastřešením a plochou ponechanou k pozdější realizaci. Tzn. udělat vodotěsné napojení mezi novým povlakem z asfaltových pásů, který bude v nové
skladbě sloužit jako parotěsnicí vrstva (respektive jako provizorni hydroizolační vrstva) a mezi stávající krytinou. - dodávku všech potřebnýh materiálů -
likvidaci veškerých vzniklých odpadů včetně dopravy na skládku CENU NUTNO UPŘESNIT ZHOTOVITELEM PO ODSOUHLASENÉM POSTUPU
OPATŘENI PROTI ZATEČENI SRÁŽKOVÉ VODY

"Ochrana vnitrních prostor před zatečením srážkové vody"
124|00002 l Uvedení prostranství do původního stavu (zpevněné a zelené plochy) soubor] 1.00000i 5000,00' 5 000,00 21,00 6 050,00 [Vlastni
125|005241010R1 (Obhlídka konstrukcí statikem po obnažení konstrukci hod 1,50000; 1000,00 1 500.00 21,00 1 815,00 IVIastnl
1261005231020R |lndividuálnl a komplexní vyzkoušeni Soubor) 1.00000] 5000,00 5 000,00 21.00 6 050,001 l RTS 23/11

- výtažné zkoušky
- zkoušky těsnosti hydroizolace

- předáni a přezeti

l127100524101 OR l Dokumentace skutečného provedení Soubor J 1,000001 5000,00 5 000,00] 21̂ J_ 6050,1,001 JRIS 231 II

Celkem 2 897 744,551

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 6



^.

•f

ČESKÁ REPUBLIKA * REJSTŘÍK TRESTŮ * 140 66 PRAHA 4 * SOUDNÍ 988/1
telefon: +420 244 006 111 * datová schránka: vtqabcz * e-mail: rejstrik@rejtr.justice.cz

Číslo žádosti: 3971763 84
Žádost doručena: 07.09.2023 15:53:33
Zpracováno: 07.09.2023 15:53:33
Počet záznamů v ČR: O (nula)
Počet příloh: O (nula)

0397176384

Na žádost osoby s údaji níže uvedenými se vydává:

VYPIŠ Z EVIDENCE REJSTŘÍKU TRESTU FYZICKÝCH OSOB

Osobní údaje:
Jméno:
Příjmení:
Rodné příjmení:
Datum narození / rodné číslo:
Pohlaví:
Místo / okres narození:
Stát narození:
Státní občanství:

JAN.
VEČERE
VEČERE
25.0.5.1977/7705254469
MUŽ
PROSTĚJOV / PROSTĚJOV
ČESKA REPUBLIKA
ČESKÁ REPUBLIKA

Obsah evidence Rejstříku trestů České republikYl

Nejsou žádné informace o odsouzení dotyčné osoby

Konec^bsahy evidence Rejstříky trestu^'eske republiky^

Konec sestavy

^^*

^̂
^'
^ ^&h'tv.

'^A;
^M

^?ex W
^

^^^^ i
<-9^ ^̂-?

^89^

Kulaté razítk

Připadne nepřesné vJaje ihned sdělte na shořet tivedenoii adresu, aby iliohio bvt okaniiile provedeno preselreiii. Tento doktinienl nesloiizi k
prokazovali i totožnosti fyzické osoby.

Strana l z



ČESKÁ REPUBLIKA * REJSTŘÍK TRESTŮ * 140 66 PRAHA 4 * SOUDNÍ l
TELEFON: +420 244 006 111 * FAX: +420 244 006 260 * E-MAIL: rejstrik@rejtr.justice.cz

Číslo žádosti: P 84859024
Žádost doručena: 07.09.2023 ] 5:48:30
Zpracováno: 07.09.2023 15:48:30
Počet záznamů: O

P84859024

Na žádost se vydává:

v rVYPIŠ Z EVIDENCE REJSTŘÍKU TRESTU
PRÁVNICKÝCH OSOB

Identifikace subjektu:

Identifikační číslo osoby:
Obchodní firma nebo název:
Sídlo:

Právní forma:

27675912

VESTAV group s.r.o.
Vyškov, Víta Nejedlého 601, PSČ 682 Ol
Společnost s ručením omezeným

Obsah evidence Rejstříku trestů České republiky:

Nejsou žádné informace o odsouzení dotyčné osoby

Konec obsahu evidence Rejstříku trestů České republiky.
Konec sestavy

^^ *

'<s>Ív> ^^?
S3 ^:fc

^*A.
^&-f ts»oč .*^

^^ ±
yď-

^ ^^ ^̂'o
^44^

Kulaté razítko a podpis

1'f-ípailné nepřesné I'liiiije ihneil sJelle na shora iiveclenoii ndresii. aby mohlo bvl okamzilě provedeiio preselřeni. Tento i.lokiimenl iiesloiiží kprokuzováiii e.\isleiice práviiické osoby.

Strana l z



V 154

ss

GENERALI
ČESKÁ POJIŠŤOVNA

POJISTNÁ SMLOUVA
Pojištění podnikatele a právnických osob

číslo 4281382358 g
U3

SMLUVNÍ STRANY

Pojišťovna
General! Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním
rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464, a je členem skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích
skupin, vedeném IVASS

Pojistník
Název
IČO
Adresa
Plátce DPH

VESTAV group s.ro.
27675912
Víta Nejedlého 601, 682 01 Vyškov 1, ČESKÁ REPUBLIKA
NE

Korespondenční adresa je shodná s adresou pojistnfka.

Pojištěný
Pojištěný je shodný s pojistníkem, pokud není dále u jednotlivých pojištěni uvedeno jinak.

Správce pojistné smlouvy
Tato pojistná smlouva je zprostředkována zprostředkovatelem EUVIN s.r.o., IČO: 25576160, získatelské číslo: 632656421, viz Informace
o zprostředkovateli.

l. POJISTNÁ DOBA
Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 28. 7. 2020 do konce pojistného roku ve smyslu ujednání této pojistné smlouvy.
Tato pojistná smlouva se sjednává s automatickou prolongací. Datum obnovy je stanoven na 28.7. každého kalendářního roku.

II. PŘEHLED POJIŠTĚNÍ
Po?.
C. Název pojištění Datum

účinnosti

28. 7.2020

Pojistné*

1 l Pojištění obecné odpovědnosti | 28.7.2020 | 39045Kč

l^! Celkové roční pojistné ^,...„..„„.,„,.....„„_.,._....._........_^^^^^^ _„,„_„..._,.,.....„_l_.......................A....^^^^^^^
* Pojistné po zaokrouhlení, slevách / přirážkách dle Vyúčtování pojistného,

III. ROZSAH POJIŠTĚNÍ

A. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI
Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2020 (dále jen
„VPPMO-P") a ujednáními této pojistné smlouvy.

s
NJ

s
NJ

l

,('

Kód produktu: DP002 /1
Bill

tigĚítflBllěi1®'!

1.1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
Výše příjmů z podnikatelské činnosti, na kterou se vztahuje pojištění a které jsou předmětem daně z přijmu,
popř, předpokládané příjmy v Kč
Vyrábějí nebo zpracovávají se v provozovně potraviny?
jsou s provozovanou činností spojeny práce s hořlavinami, radioaktivními látkami nebo otevřeným ohněm?
jsou poskytovány služby haličské, kadeřnické, kosmetické, pedikúra, manikúra?
jsou s provozovanou činností spojeny práce s výbušninami a třaskavinami?
Je s činností spojená práce ve výškách nad 5 m?
Je s činností spojeno provozování střediska praktického vyučování bez právní subjektivity nebo pracoviště
praktického vyučování?
je s činnosti spojeno odkládání věcí zákazníků při poskytování služby na místech, která nejsou trvale hlídána?

60 000 000
NE

ANO
NE
NE

ANO

NE
NE

šíraná : z 5

General. Česká pojisfavna a.s„ Spálená 75/16, Nové Město. 110 00 Praha 1, IČO: 45272956, DIČ: CZ639001273, je zapsaRá v obchodním rejsiřiku u Městského soudu v Praze, spisová značka
B 1454, aječlerremskuplny uenerali. zapsané v italském registru pojisťovacich skupin, vedeném IVASS. Klientský seivis'.+420 241 114 114. P. 0. BOX 305. 659 OS Brno. ww'A'.generaliceska.cz



2S

GENERALI
/''<•ČESKA POJIŠŤOVNA Pojistná smlouva číslo

Stav k datu
4281382358
28.7. 2020

je s činností spojeno poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat,
hostingové a související činnosti, webové portály? NE
1.2. Rozsah pojištění
1.2.1. Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví'
nebo usmrcení vzniklou jinému v souvislosti s:
- činnostmi uvedenými ve výpisu z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, č.: C 51087, ze dne 24.2. 2006, který je

nedílnou součástí této pojistné smlouvy a tvoří její přílohu.
- činnostmi vykonávanými na základě:

elektronicky podepsaný internetový výpis z živnostenského rejstříku vydané/ho v, c:, ze dne
1.3. Sjednaná připojištění
1.3.1. Doloíka V70 Pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou jinak než na zdraví, poškozením, zničením, ztrátou nebo odri2ením
hmotné věci (čisté finanční škody)
Odchylně od článku 22 bodu 1 VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnosti pojištěného nahradit škodu vzniklou třetí
osobě jinak než při ublfzení na zdraví nebo usmrcení této osoby, poškozením, zničením, ztrátou nebo odcizením hmotné věci, kterou má
tato osoba ve vlastnictví nebo v užívání.
Pojištění v rozsahu tohoto ujednání se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit škodu způsobenou v souvislosti se zpracováním
osobních údajů.
Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění v rozsahu tohoto ujednání je, že ke vzniku škody došlo na území ujednaném v pojistné
smlouvě a v době trvání pojištění v souvislosti s pojištěnou činností či vztahy z této činnosti vyplývajícími, a to včetně škody způsobené
vadou výrobku. Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škodu:
a) vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti,
b)vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen,
c) vzniklou při obchodování s cennými papíry,
d) způsobenou pojištěným jako členem statutárního orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv obchodnf společnosti nebo družstva,
e) vzniklou v souvislosti s čerpáním či přípravou čerpání jakýchkoli dotací a grantů, nebo v souvislosti s organizaci veřejných zakázek,

zpracováním podkladů pro účast ve výběrovém řízení nebo veřejných zakázkách,
f) vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek,
g) vzniklou v souvislosti se správou datových schránek,
^způsobenou určením nesprávné ceny (rozpočtu) díla nebo zpracováním chybných podkladů pro určení této ceny.
Odchylně od článku 24 bodu 1 pism. d) VPPMO-P se ujednává, ze pojištění v rozsahu této doložky se vztahuje i na škodu způsobenou
veřejně poskytnutou informací nebo radou, která je součástí přednáškové činnosti.
Ujednává se, že pojištění čistých finančních škod v rozsahu této doložky se vztahuje i na případ finančních škod:
- nastalých v důsledku vady výrobku,
- nastalých v důsledku montáže, umístění nebo položení vadných výrobků vyrobených pojištěným,
- spočívajících v nákladech na montáž, umístění nebo položení bezvadných náhradních výrobků náhradou za vadné; musí se vždy jednat

o náklady vynaložené třetí osobou,
- nastalých v důsledku toho, že věc vzniklá spojením, smísením nebo zpracováním s vadným výrobkem vyrobeným pojištěným, anebo

vzniklá v důsledku dalšího zpracovánf a opracování tohoto vadného výrobku, je vadná.
1.3.2. Doložka V723 Pojištění odpovědnosti za škodu na pojištěným převzatých nebo užívaných hmotných movitých věcech
Odchylně od ustanovení článku 24 bodu 2 písm. a), b) VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnost nahradit škodu na
hmotných movitých věcech, které pojištěný užívá, nebo na hmotných movitých věcech převzatých pojištěným, jež mají být předmětem
jeho závazku.
Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škody:
a) vzniklé opotřebením, nadměrným mechanickým zatížením nebo chybnou obsluhou,
b)vzniklé na hmotných věcech převzatých v rámci přepravních smluv,
c) vzniklé na letadlech nebo sportovních létajících zařízeních,
d) vzniklé na zvířatech,
e) vzniklé ztrátou nebo odcizením-hmotné movité věcí.

1.3.3. Doložka V111 Regresní náhrady
Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na náhradu nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěch
zaměstnance pojištěného v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného.
Pojištěni se dále vztahuje i na regresní náhradu dávek nemocenského pojištění vyplacených zaměstnanci pojištěného orgánem
nemocenského pojištění v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného zjištěného soudem nebo správním orgánem.
Toto pojištění se však vztahuje jen na případy, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojistné plnění z pojištění odpovědnosti při
pracovním úrazu nebo nemoci z povolání, za předpokladu, že v době trvání pojištění došlo k pracovnímu úrazu nebo byla zjištěna nemoc
z povoláni.

1.3.4. Doložka V112 Pojištění náhrady za nemajetkovou újmu
Odchylně od článku 22 bodu 1 a článku 24 bodu 7 písm. b) VPPMO-P se ujednává, že pojištěni se nad rámec základního rozsahu vztahuje
i na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu osobnosti, která vznikla jinak, než při
ublížení na zdraví nebo usmrceni.
Pojištění v rozsahu tohoto ujednání se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu způsobenou v souvislosti se
zpracováním osobních údajů.

sii-ans 2 z 5

Generall Česká pojistovna a.s., Spaiená 75/16, Nové Město, •! 10 00 Praha 1, IČO: 452729S6, D!Ď: CZ639001273, je zapsaná v obchodnim rejsiriku u Městského soudu v Praze, spisová značkaB 1464, a JE členem skupiny Genersli, ^apsgrié v iíElském registru pojišťovacich skupin, vedeném ÍVASS. Klientský seivis: +420241 11*i 114. P, O- 30X 305. 659 06 Brno. w^A'-generaEiceska.cz



=s

GENERALI
OiSKÁPariSŤOVNA Pojistná smlouva číslo

Stav k datu
4281382358
28.7.2020

Vedle výluk uvedených ve VPPMO-P se pojištění dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu:
a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním;
b) vzniklou zaměstnanci pojištěného.
Výluky z pojištění uvedené v článku 3 a 24 VPPMO-P platí přiměřeně i pro toto pojištění.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem plnění 500 000 Kč, není-li dále uvedeno jinak.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika.
1.4. Zvláštní ujednáni
1.4.1. Doložka V99 Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou na životním prostředí
Odchylně od ustanovení článku 22 bodu 2 a článku 24 bodu 3 písm. b) VPPMO-P se ujednává:
Pojištění se vztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou na životním prostředí, a to v rozsahu dále uvedeném.
Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění je, že v době trvání pojištění nastala jak škodná událost, tak první projev první škody
plynoucí z této škodné události. Škodnou událostí se v tomto případě rozumí náhlá, nahodilá, mimořádná, částečně nebo zcela
neovladatelná, časově a prostorově ohraničená událost, která vznikla na životním prostředí v souvislosti s činností pojištěného uvedenou
v pojistné smlouvě a na území vymezeném v pojistné smlouvě.
Pojišťovna poskytne pojistné plnění pouze v rozsahu přiměřených nákladů (s použitím metod známých v době, kdy se započalo
s opatřeními) na zamezení, odstranění, neutralizování jakéhokoliv úniku, výtoku, šíření nebo vypouštění nebezpečných chemických látek,
látek obsažených ve směsi nebo předmětu a chemické směsi ve smyslu zákona č. 350/2011 Sb., o chemických látkách a chemických
směsích a o změně některých zákonů (chemický zákon), ve znění pozdějších předpisů ke kterému došlo nebo dochází následkem škodné
události. Podmínkou pro poskytnutí pojistného plnění přitom je, že ze škodné události bezprostředně hrozí vznik škody či újmy při
ublížení na zdraví nebo usmrcení fyzickým nebo právnickým osobám odlišným od pojištěného, jiné náklady ve smyslu článku 26 bodu 3
VPPMO-P (náklady na odměnu advokáta za obhajobu v trestním řízení, náklady fízenf o náhradě škodě či újmy, náklady poškozeného
vynaložené v souvislosti s mimosoudním projednáváním práva na náhradu škody či újmy) uhradí pojišťovna maximálně do výše sublimitu
pojistného plnění ujednaného pro tuto doložku.

1.4.2. Vedle obecných výluk z pojištěni uvedených ve VPPMO-P se pojištění v rozsahu této doložky dále nevztahuje na povinnost
pojištěného nahradit škodu či újmu:
a) vzniklou držbou či manipulací pojištěného s vojenskými prostředky, at již v období války či mimo ně,
b) vzniklou působením elektrických nebo magnetických polí nebo elektromagnetických záření,
c) vzniklou působením jakéhokoliv 2droje ionizujícího záření,
d) vzniklou poškozením, zničením nebo ztrátou majetku, který je součásti přírodního nebo kulturního bohatství, změnou, poškozením
nebo znicenfm charakteristických aspektů krajiny, vyhynutím živočišného nebo rostlinného druhu, nebo způsobením ekologické újmy,
e) vzniklou poškozením přirozeného stavu nebo podmínek půdy, vzduchu, ovzduší, jakéhokoliv vodního toku nebo vodních ploch, flory
nebo fauny, pokud tento majetek není ve vlastnictví žádné fyzické nebo právnické osoby,
f) vzniklou na planě rostoucích rostlinách a volně žijících živočiších,
g) vzniklou nenáhlým, dlouhodobým, pozvolným působením nebezpečných látek nebo běžným vlivem provozu na okolí,
h) způsobenou znečištěním životního prostředí z dob dřívějších, než je škodná událost,
i) vzniklou v důsledku porušení obecně závazných norem a opatření vydaných k tomu oprávněnými orgány, pokud toto porušení bylo
nebo muselo být známé pojištěnému, statutárnímu orgánu nebo kompetentním řídícím pracovníkům pojištěného před vznikem škodné
události,
j) vzniklou v důsledku špatného technického stavu, nedostatečné nebo vadně provedené údržby, pokud tyto skutečnosti byly nebo
musely být známé pojištěnému, statutárnímu zástupci nebo kompetentním řídícím pracovníkům před vznikem škodné události,
k) jejíž možnost nemohla být odhalena v době, kdy nastala škodná událost, protože to tehdejší stav vědeckých a technických poznatků
neumožňoval,

1.4.3. l) jejíž úhrady lze dosáhnout z jiného pojištění pojištěného. V případě, že by existovalo jiné pojištění, které by přímo nebo nepřímo
krylo tutéž škodu či újmu, bude se toto pojištěni vztahovat na tuto škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení pouze nad
hodnotu přesahující částku splatnou jako plnění z tohoto jiného pojištění.

Ve vztahu k pojištěnému nebezpečí uvedenému v doložce V99 (povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou na životním prostředí)
má pojistník, pojištěný nad rámec povinností stanovených v článku 5 VPPMO-P tyto povinnosti:
a) povinnost oznámit pojišťovně, že nastala škodná událost ve smyslu článku 5 bodu 1 písni. f) VPPMO-P, je pojistník, pojištěný povinen
splnit do 2 pracovních dnů, ode dne, kdy se o jejím vzniku dozvěděl, nebo se mohl dozvědět. Pokud tak neučiní, vystavuje se pojištěný
nebezpečí sankce uvedené v článku 5 bodu 4 VPPMO-P (právo pojišfovny plnění z pojistné smlouvy odmítnout).
b) pojištěný má povinnost dohodnout se s pojišťovnou poté, co nastala škodná událost, na osobě odborníka který bude přizván
k provádění prací na odstraňování následků škodné události a k případnému vypracováni znaleckého posudku. Pokud tak pojištěný
neučiní a pověří odborníka bez souhlasu pojišťovny, náklady na něj pojišťovna neuhradí.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 100.000,-Kč.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se Spoluúčastí ve výš 2500 Kč.
1.4A. Pro případ povinnosti pojištěného nahradit škodu vzniklou zaměstnanci ve smyslu ustanovení § 267 zákoníku práce se sjednává
spoluúčast ve výši 500 Kč.

1.4.5. Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na náhradu škody či újmy vzniklé jiné osobě při ublížení na zdraví nebo usmrceni způsobené
vadným výrobkem pojištěného na území celého světa vyjma USA a Kanady, pokud pojistnik nebo pojištěný v době uvedeni výrobku na

šíraná 3 z 5

General! Česká pojišťovna a.s.. Spálená 75/16, Nové MěsSo. 11000 Praha 1, IČO'. 45272956, DIČ: C2699001273, je zapsaná v obchodnim rejstriku u Městského soudu v Praze, spisová značka
B 1454, a je čienem skupkty Generál!, napsané v iíaiském '•egisíru pojiďfovacích skupin, vedeném SVASS. Kiienlský $sn/is: +420 241 1 14 114. P. O. BOX 305, 659 05 Brno. WiVA-. g en eraiiceska.cz



iŁS

GENERALI
ČESKÁ POJIŠŤOVNA Pojistná smlouva číslo

Stav k datu
4281382358
28.7. 2020

trh nevěděl nebo nemohl vědět o jeho vývozu. Toto ujednání se použije pouze v případě, že výrobek vyvezl spotřebitel mimo rámec své
podnikatelské činnosti.

1.4.6. Ujednává se, že pro pojištění v základním rozsahu se neuplatní výluka z pojištění uvedená v ustanovení článku 24 bod 8 VPPMO-R
Pojištění v rozsahu tohoto ujednání se sjednává se sublimitem pojistného plněni ve výši 1.000.000,- Kč.
1.5. Přehled sjednaných pojistných nebezpečí

j Pojistné nebezpečí

Základní rozsah

l Doložka V70 Čisté finanční škody
Doložka V723 Věci převzaté nebo užívané
Doložka V111 Regresní náhrady
Doložka V112 Nemajetková újma

1.6. Pojistné

Ráčili pojistné celkem
Obchodní sleva 50,00 %, tj.
Rocnípojistné po slevě a aaokrouhlení

Umit/subliniit
pojistného
plnění v Kt

20 000 000 1
500000

l 1 000 000

5 000 000

500 000

Spoluúčast
v Ke

10000

10000

10000

10000

10000

Územní rozsah

Česká republika
Česká republika

l Česká republika
Česká republika
Česká republika

78 091 Kč
39 045 Kč
39045Kč

IV. INFORMACE K POJISTNÉMU
Ujednává se, ze jednorázové pojistné bude hrazeno v 1 splátce. Pojistné je splatné vždy k 28.7. každého roku.

Číslo úctu
Variabilní symbol

246246/5500
4281382358

V. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
1. Pojistnik prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle příslušných všeobecných pojistných

podmínek. Na základě zmocnění uděluje pojistnik souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných.
2. Pojistník prohlašuje, že byl informován o zpracování jím sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobních údajů jsou

dostupné na www.generaliceska.cz v sekci Osobni údaje a dále v obchodních místech pojišťovny. Rojistník se zavazuje, že v tomto
rozsahu informuje i pojištěné. Dále se zavazuje, že pojišťovně bezodkladně oznámí případné změny osobních údajů.

3. Odpovědi pojistnika na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištěni se považují za odpovědi na otázky týkající se
podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení rizika. Pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

4. Pojistník dále prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.
5. Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto smlouvu
(vč. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistnfk je povinen
bezodkladně informovat pojišťovnu o zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do datové schránky. Pojistník je povinen zajistit,
aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím nezveřejňují (především se jedná o osobní údaje a obchodní tajemství pojišťovny, přičemž za obchodní tajemství
pojišťovna považuje zejména údaje o pojistných částkách; o zabezpečení majetku; o bonifikaci za škodní průběh; o obratu klienta, ze
kterého je stanovena výše pojistného; o sjednaných limitech/sublimitech plněni a výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o malusu/
bonusu. Nezajistí-li pojistník uveřejnění této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) podle předchozího odstavce ani ve lhůtě 30 dní ode
dne jejího uzavřeni, je oprávněna tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků) uveřejnit pojišťovna. V takovém případě pojistnfk výslovně
souhlasí' s uveřejněním této smlouvy (ve, všech jejich dodatků) v registru smluv. Je-li pojistník osobou odlišnou od pojištěného,
pojistnfk potvrzuje, že pojištěný dal výslovný souhlas s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv.
Uveřejnění nepředstavuje porušení povinnosti mlčenlivosti pojišťovny.

6. Stížnosti pojistnfků, pojištěných a oprávněných osob se doručuj! na adresu pojišťovny Generál! Česká pojišfovna a.s., P. O. BOX 305,
659 05 Brno a vyřizují se písemnou formou, pokud se pojistnik, pojištěný, oprávněné osoby a pojišťovna nedohodnou jinak. Se
stížnosti' se uvedené osoby mohou obrátit i na Českou národní banku, Na Příkopě 28,115 03 Praha 1, která je orgánem dohledu nad
pojišťovnictvim.

7. V případě sporu z tohoto pojištění mají spotřebitelé možnost řešit spor mimosoudně před Českou obchodní inspekcí www.coi.cz.
8. Pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištěni a převzal tyto dokumenty:
- pojistné podmínky dle části lil.,
- sazebník administrativních poplatků.

strana 4 z 5

Generali Česká pojisfovna a.s„ Spálená ?'5/16, Nové Mssio. HO 00 Praha 1, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značkaB 1464, 3;eč!eneni skupiny Generaii, 2ap35né v itslskén"; registru pojišťovacích skupin, vedeném ÍVASS. Klientský sewis: +420241 114 114, P. O. BOX 305. G5S 06 Brno, •AWA'.generaiiceska.c2



;Ł

GENERALI
ČESKÁ POJIŠŤOVNA Pojistná smlouva číslo

Stav k datu

4281382358
28.7. 2020

VI. PŘÍLOHA
Součástí pojistné smlouvy jsou přílohy:
- výpisu z obchodního rejstříku č. C 51087
- elektronicky podepsaný mt^rnetoyý výpis z živnostenského rejstříku
Pojistná smlouva uzavřena v_Ý\^^,l,Í\^__. dne ^-^ . ^^jQ

EUVIN s.r.o.
632656421, IČO: 25576160

_v„\l. ^.hodin ._.00___. minut

VESTAV group s.r.o.

strana -5 z 5

Generaii Česká pojištovna a.s.. Spálená 7S/16, Nové Město. 110 00 Praha 1, IČO: 452/'2956, DIČ; CZ6S90D1273, je zapsaná v obchodním rejsiFiku u Městského soudu'; Praze, spisová značka
B 14S4. a je členem skupiny Generali, zapsané v italském registru pojiStovacich skupin, vedeném IVASS. Ktienlský sen»is: +420241 114 114, P. 0. 30X 305. 669 OS Brno. .AWA..generaliceska.cz


